
THE 7

LISTOPAD 2023





| 3
Výrobce si vyhrazuje právo na chyby v tisku a opomenutí, změny cen, technických parametrů a výbavy bez předchozího upozornění. 
Další podrobné informace o výbavách a dodacích podmínkách Vám poskytne BMW Autorizovaný Dealer.

CENÍK VOZŮ BMW ŘADY 7 SEDAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

SÉRIOVÁ VÝBAVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

VOLITELNÁ VÝBAVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

BMW ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

BMW SERVIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

BMW PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

BMW POJIŠTĚNÍ PNEUMATIK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

BMW GROUP FINANCIAL SERVICES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43

Bezpečnost 15
Lak 15
Design exteriéru 16
Pakety 19
Kola 22
Čalounění 23
Design interiéru 25
Podvozek 26
Asistenční systémy 27
Výhled a světla 29
E‑mobilita 29

Sedadla 29
Volanty 31
Klimatizace 31
Vnější a vnitřní funkční vybavení 32
Rádia a navigace 33
Komunikace a informace 33
HiFi systémy a zábava 35
Servis 37
Prodloužená záruka 37
Ostatní 37

OBSAH.



PRO TY KTEŘÍ 
ŘÍDÍ SVĚT.





6 |

Ceník obsahuje nezávazné doporučené spotřebitelské ceny.

Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES)
č. 715 / 2007 ve znění platném v době schválení typu vozidla. Údaje se vztahují k vozidlu v základním vybavení. Hodnoty jsou již založené 
na nové metodice WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure). U vozidel se pro účely daní nebo jiných poplatků 
souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na hodnotě emisí CO2, mohou lišit hodnoty CO2 od hodnot zde uvedených.

CENÍK VOZŮ BMW ŘADY 7 SEDAN.

Model Motor 
válce / ventily

Zdvihový
objem 

Výkon Kombinovaná
spotřeba paliva

Emise 
CO2

Prodejní cena

(cm3) (kW/k) (l/100 km) (g/km) Kč bez DPH Kč s DPH (21%)

740d xDrive (AT) 6 / 4 2 993 220/299 6,1 160 2 408 760 2 914 600

750e xDrive (AT) 6 / 4 2 998 360/490 1,0  23 2 627 934 3 179 800

M760e xDrive (AT) 6 / 4 2 998 420/571 1,1  25 3 150 083 3 811 600

Model Motor Maximální 
výkon

Kombinovaná
spotřeba 
elektrické energie

Kombinovaná
spotřeba 
paliva

Emise CO2 Prodejní cena

(kW/k) (kWh /100 km) (l/100 km) (g/km) Kč bez DPH Kč s DPH (21%)

i7 eDrive50 (AT) el. motor 335/456 19,1–20,3 0 0 2 417 355 2 925 000

i7 xDrive60 (AT) 2x el. motor 400/544 18,5–20,5 0 0 2 936 281 3 552 900

i7 M70 xDrive (AT) 2x el. motor 485/660 20,8–23,7 0 0 3 805 455 4 604 600

AT – Automatická převodovka

Ceníky obsahují nezávazné doporučené spotřebitelské ceny a nezahrnují transportní náklady a předprodejní servis ve výši 9 000 Kč včetně DPH.

Ceny a výbava: platnost od 1. listopadu 2023 pro produkční měsíce listopad 2023 až únor 2024.



| 7

2

1

1 BMW Live Cockpit Professional Obrázky jsou ilustrativní. Změny v obsahu,
2 BMW maska ve tvaru ledvinek Iconic Glow jakož i tiskové chyby a omyly jsou vyhrazeny.

SÉRIOVÁ VÝBAVA.



8 |

SÉRIOVÁ VÝBAVA.

74
0d

 x
D

riv
e

75
0e

 x
D

riv
e

M
76

0e
 x

D
riv

e
i7

 e
D

riv
e5

0
i7

 x
D

riv
e6

0
i7

 M
70

 x
D

riv
e

Service Inclusive
Service Inclusive ‑ 4 roky   
Service Inclusive ‑ 5 let / 100 000 km   
Certifikát vysokonapěťové baterie     
 

Bezpečnost
Ukazatel tlaku v pneumatikách      
Varovný trojúhelník a lékárnička      
Akustická ochrana chodců (při jízdě na elektrickou energii do rychlosti 30 km/h)     
Aktivní ochrana
Bezpečnostní paket aktivující ochranná opatření pro posádku v případě bezprostředního rizika nehody: přitažení 
bezpečnostních pásů, zavření oken, nastavení opěradla sedadla spolujezdce a nastavení opěradel zadních 
sedadel (v závislosti na výbavě). Včetně asistenta pozornosti.

     

BMW Intelligent Emergency Call ‑ tísňové volání (manuální / automatické volání v případě nouze)      
Airbagy pro řidiče a spolujezdce      
Antiblokovací brzdový systém (ABS)      
Asistent pozornosti      
Brzdový asistent      
Nárazový senzor      
Dynamická kontrola stability (DSC)      
Přední a zadní hlavové airbagy      
Pasivní ochrana chodců      
Kotvicí body pro dětské sedačky ISOFIX na vnějších zadních sedadlech      
Boční airbagy pro řidiče a spolujezdce      
 

Barva a design exteriéru
Nemetalický lak      
M Shadowline černé vysoce lesklé okenní lišty  
M sportovní paket ‑ exteriér  
Označení modelu      
 

Kola
19" aerodynamická kola z lehké slitiny 904 Bicolour 
8,5 J × 19 / pneumatiky 245/50 R19

   

21" M aerodynamická kola z lehké slitiny 909 M Multicolour Jet Black 3D leštěná s kombinovanými 
pneumatikami 
vpředu: 9 J × 21 / pneumatiky 255/40 R21 
vzadu: 10,5 J × 21 / pneumatiky 285/35 R21

 

Bezpečnostní šrouby kol      
Sada na opravu pneumatik      



| 9

74
0d

 x
D

riv
e

75
0e

 x
D

riv
e

M
76

0e
 x

D
riv

e
i7

 e
D

riv
e5

0
i7

 x
D

riv
e6

0
i7

 M
70

 x
D

riv
e

Kola
Pojištění pneumatik
Pojištění pneumatik na 36 měsíců zdarma od data registrace vozidla. 
Pojištění kryje poškození v následujících situacích: 
‑  Proražení ostrým předmětem
‑  Najetí na obrubník při parkování
‑  Odcizení
‑  Vandalismus
Plnění až 100 % ceny pneumatiky v závislosti na stáří pneumatiky. 
Pojištění se nevztahuje na vozy provozované dealerem a velké fleetové klienty.
Detailní pojistné podmínky a další podrobné informace Vám poskytne BMW Autorizovaný Dealer, nebo 
je naleznete na www.bmw.cz/kolaapneumatiky.

     

 

Čalounění a design interiéru
Multifunkční sedadla řidiče a spolujezdce  
M sportovní paket ‑ interiér  
BMW Individual kůže Merino  
Umělá kůže Veganza    
Dřevěné obložení interiéru "Fineline" Black s metalickým vysoce lesklým efektem a označením "M"  
Hnědé dřevěné obložení interiéru z lípy "Fineline" s otevřenými póry    
M čalounění stropu v barvě antracitu  
 

Technologie
Adaptivní vzduchové odpružení na obou nápravách      
Ukazatel opotřebení brzdového obložení      
Brzdový systém      
Elektrická parkovací brzda      
Přední a zadní kotoučové brzdy      
Servotronic (posilovač řízení závislý na rychlosti jízdy)      
xDrive, pohon všech kol s plně variabilním přenosem točivého momentu (elektrifikovaný v případě 750e xDrive 
a M760e xDrive, elektrický v případě i7 xDrive60 a i7 M70 xDrive)

     

BMW IconicSounds Electric (charakteristický zvuk v závislosti na zvoleném jízdním režimu)     
Podvozek Executive Drive Pro 
Podvozek Executive Drive Pro doplňuje standardně dodávané vzduchové odpružení s aktivními tlumiči systémem 
adaptivní stabilizace naklánění.

 

8stupňová sportovní automatická převodovka Steptronic včetně řadicích pádel na volantu   
Servisní interval pro výměnu oleje 24 měsíců / 30 000 km   
6válcový řadový zážehový motor TwinPower Turbo  
6válcový řadový vznětový motor TwinPower Turbo 
Filtr pevných částic pro vznětové motory 
Filtr pevných částic pro zážehové motory  
Pohon čistě na elektrickou energii (i7 xDrive60) resp. s možností jízdy i na elektrickou energii (750e xDrive, 
M760e xDrive)

    

Hill Descent Control ‑ asistent pro jízdu z kopce      
Senzor kvality a množství oleje   
Rekuperace kinetické energie     



10 |

SÉRIOVÁ VÝBAVA.

74
0d

 x
D

riv
e

75
0e

 x
D

riv
e

M
76

0e
 x

D
riv

e
i7

 e
D

riv
e5

0
i7

 x
D

riv
e6

0
i7

 M
70

 x
D

riv
e

Technologie
Driving Assistant
Asistenční systém využívající ke své činnosti radar má tyto funkce: 
‑  Varování při změně jízdního pruhu s funkcí aktivního návratu trvale monitoruje zóny na každé straně vozidla. 

Od rychlosti 20 km/h detekuje vozidla při záměru změnit jízdní pruh (je aktivována příslušená směrovka nebo 
řidič jen mírně pohne ovládací páčkou směrovek) v takzvaném "mrtvém úhlu". Systém v tom případě řidiče 
varuje před nebezpečím hapticky vibracemi ve volantu a také opticky blikající kontrolkou ve zpětném zrcátku, 
současně provede i návrat do jízdního pruhu prostřednictvím aktivního zásahu do řízení. Varování mohou 
probíhat také při odbočování nebo otáčení se, a to i v rychlostech do přibližně 20 km/h.

‑  Varování před vozy přijíždějícími vzadu ze stran pomáhá řidiči předejít kolizi například při vycouvávání 
z parkovacích míst umístěných příčně k vozovce. Upozorňuje jej při špatném výhledu na vozidla přijíždějící 
vzadu ze stran. Přímo v reálném obrazu zadní kamery se zobrazuje varování před potenciálně nebezpečnými 
vozy přijíždějícími ze stran.

‑  Prevence před nárazem zezadu pomocí zadních parkovacích senzorů rozpozná riziko nárazu a rozblikáním 
výstražných světel (dvojitou rychlostí) upozorní na tuto skutečnost zezadu přijíždějícího řidiče. Další preventivní 
opatření, jako například utažení bezpečnostních pásů nebo uzavření oken, se provede v situacích, kdy 
se nehodě nedá zabránit.

‑  Varování při vystupování detekuje zezadu se blížící objekty (vozidla, cyklisty) a varuje řidiče a/nebo ostatní 
cestující, pokud při otevírání dveří hrozí riziko kolize s detekovaným objektem.

     

Parking Assistant Plus
Asistenční systém využívající ke své činnosti kamery a ultrazvuková čidla obsahuje funkce Surround View, 
Parkovací asistent, Couvací asistent, aktivní systém PDC, pomoc při podélném parkování, zadní kameru 
a ukazatel vzdálenosti při parkování.
‑  Surround View:
Kamerový systém nabízející pohled shora, panoramatický pohled a 3D zobrazení vozu a jeho okolí. 
Trojrozměrnou 360° vizualizaci vozidla a prostoru kolem něj zajišťují čelní a zadní kamera spolu s kamerami 
umístěnými ve vnějších zpětných zrcátkách. Panoramatický pohled vpředu a vzadu zajišťuje bezpečnější příjezd 
ke křižovatkám a výjezd z nich. V kombinaci se sledováním prostoru před vozidlem pomocí radaru systém řidiče 
varuje před vozy přijíždějícími ze stran.
Další pohled na kontrolním displeji zobrazuje situaci na pravé a levé straně vozu. Zobrazené naváděcí linie 
usnadňují zastavení vozu na konkrétní čáře na silnici. 
Funkce se aktivuje tlačítkem Panorama View. Automatická aktivace je možná po uložení dané polohy do paměti 
pouze s navigací. Pohled dopředu nebo dozadu se mění podle zvoleného směru jízdy.
‑  Drive Recorder
Řidič může zapnout záznam 360° okolí vozidla ve vysokém rozlišení. Pořizovaná videa se ukládají do palubní 
jednotky nebo je lze exportovat pomocí USB. V případě nehody se automaticky uloží 20 s před okamžikem 
nehody a 20 s po ní.

     

Omezovač rychlosti      
Paket zrcátek
Vnější zpětné zrcátko na straně řidiče s automatickým zacloňováním. Včetně vyhřívání a elektricky ovládaného 
sklápění.

     

Adaptivní LED světlomety včetně funkce neoslňujícího asistenta dálkových světlometů (BMW Selective Beam)      
Asistent dálkových světlometů
Automatické vypnutí / zapnutí dálkových světel.

     

LED zadní světlomety      
Dešťový senzor a automatická aktivace stěračů a světlometů při snížené viditelnosti      
Osvětlení vnějších madel dveří      
Varovná světla      



| 11

74
0d

 x
D

riv
e

75
0e

 x
D

riv
e

M
76

0e
 x

D
riv

e
i7

 e
D

riv
e5

0
i7

 x
D

riv
e6

0
i7

 M
70

 x
D

riv
e

E‑mobilita
Nabíjecí kabel Professional (Mode 3) pro rychlonabíjení střídavým proudem     
Nabíjení střídavým proudem (nabíjecí výkon max. 7,4 kW)  
Nabíjení střídavým proudem (nabíjecí výkon max. 22 kW)   
Nabíjení stejnosměrným proudem (nabíjecí výkon max. 195 kW)   
Tepelný management baterie pro optimalizaci nabíjení stejnosměrným proudem   
Vysokonapěťová baterie     
 

Vnitřní vybavení
Elektrické nastavení předních sedadel včetně pamětí pro sedadlo řidiče
‑  Elektricky nastavitelné: výška sedáku, sklon opěradla, podélná poloha sedáku, sklon sedáku
‑  Sedadlo řidiče s pamětí, lze uložit 2 polohy včetně polohy zrcátek
‑  Vnější zpětná zrcátka: paměťová funkce, automatické sklopení při parkování

     

Vyhřívání sedadel vpředu a vzadu (krajní sedadla)      
5 sedadel      
Přední loketní opěrka      
Sklopitelná středová loketní opěrka vzadu      
M sportovní kožený volant (tříramenný)  
Standardní volant (dvouramenný)    
Elektricky výškově a podélně nastavitelný sloupek volantu      
Elektricky ovládané rolovací sluneční clony zadních bočních oken      
4zónová automatická klimatizace      
Nezávislé topení a klimatizace     
 

Vnější a vnitřní funkční vybavení
Alarm      
Automatické ovládání víka zavazadlového prostoru      
Komfortní přístupový systém odemykání a startování vozu bez nutnosti použití klíče.
Včetně funkce automatického zamykání a odemykání při přiblížení a vzdálení se od vozu nebo pomocí chytrého 
telefonu na straně řidiče.

     

Funkce plynulého dovírání dveří "Soft‑Close"      
BMW maska ve tvaru ledvinek Iconic Glow
Vizuální zvýraznění exteriéru:  
‑  Zvýraznění masky chladiče BMW osvětleným rámečkem
‑  Osvětlení při stání i za jízdy s možností deaktivace

     

Panoramatické skleněné střešní okno (bez možnosti otevírání, včetně elektricky ovládané stínící roletky)      
Velurové koberečky      
Průchozí nakládací systém      
Ambientní osvětlení interiéru      
BMW ID (Osobní nastavení a perzonalizované funkce)      
Centrální konzola vzadu      
Háček na oděvy      
Držák nápojů      
Dvoudílná přihrádka na drobné předměty      
Stropní madla      



12 |

SÉRIOVÁ VÝBAVA.

74
0d

 x
D

riv
e

75
0e

 x
D

riv
e

M
76

0e
 x

D
riv

e
i7

 e
D

riv
e5

0
i7

 x
D

riv
e6

0
i7

 M
70

 x
D

riv
e

Vnější a vnitřní funkční vybavení
Osvětlení exteriéru včetně osvětlení nástupního prostoru před dveřmi      
Startování motoru bez použití klíče      
Oka v zavazadlovém prostoru pro zajištění nákladu      
Čtecí lampičky vpředu a vzadu      
Tlačítko Start / Stop      
Odkládací prostory      
Sluneční clony      
Vyhřívané trysky ostřikovačů      
 

Rádia a navigace
DAB tuner (digitální příjem rádia)      
Ovladač BMW iDrive      
 

Zábava a komunikace
Teleservices 
Manuální / automatické zasílání informací o stavu vozu a úrovni nabití baterie.

     

ConnectedDrive Services 
Výbava poskytující zákazníkům informace a zábavu na cestách. Součástí výbavy je mobilní internetový portál 
BMW Online, který zajišťuje přístup k celé řadě dalších informací (předpověď počasí, zpravodajství, online 
vyhledávání). Možnost integrace vybraných aplikací chytrých telefonů (např. My BMW). V menu aplikací 
je možné přidat do systému mnoho dalších funkcí, jako jsou například informace o cenách paliva, parkování 
atd. Výbava ConnectedDrive Services současně umožňuje přístup do online obchodu BMW Store, v němž lze 
kdykoliv a kdekoliv objednat nebo prodloužit platnost vybraných služeb podle individuálních požadavků. Výbava 
ConnectedDrive Services nabízí ještě více, takže je zárukou, že každá cesta ve voze BMW je opravdovým 
zážitkem. Platnost po dobu 3 let, včetně možnosti prodloužení. Včetně BMW Connected+ služeb, které poskytují 
ve spojení s aplikací My BMW hlubší integraci personalizovaných funkcí a funkcí souvisejících s osobní mobilitou 
během každodenních cest. Platnost po dobu 3 let, včetně možnosti prodloužení.

     

Paket Connected Professional
Obsahuje volitelnou výbavu: 
‑  Remote Services (neomezená platnost)
‑  Real Time Traffic Information (platnost po dobu 3 let, včetně možnosti prodloužení) 
‑  Integrace chytrého telefonu včetně kompatibility s Apple CarPlay / Android Auto (neomezená platnost)
‑  In‑Car Experiences (neomezená platnost)

     

Přihrádka pro bezdrátové nabíjení
Odkládací přihrádka na telefon vpředu, před držáky nápojů, s indukčním bezdrátovým nabíjením podle standardu 
Qi pro kompatibilní telefony.
Poznámky: 
‑  Pro zajištění nabíjení musí být telefon umístěn zády na nabíjecí ploše! 
‑  Rozměry nabíjecí plochy, které jsou specifické pro daný model, jsou k dispozici v návodu k obsluze 

komunikačních a zábavních systémů
‑  Bezdrátové nabíjení zařízení umístěných v přihrádce pomocí nabíjecího standardu Qi 
‑  Rozhraní NFC pro připojení k vozidlu
‑  Bezdrátové nabíjení je možné vypnout v menu iDrive
‑  Spolu s komfortními zadními sedadly je k dispozici druhá bezdrátová nabíjecí přihrádka

     



| 13

74
0d

 x
D

riv
e

75
0e

 x
D

riv
e

M
76

0e
 x

D
riv

e
i7

 e
D

riv
e5

0
i7

 x
D

riv
e6

0
i7

 M
70

 x
D

riv
e

Zábava a komunikace
BMW Live Cockpit Professional
BMW Live Cockpit Professional zvyšuje bezpečnost jízdy a usnadňuje navigaci. Barevný BMW Head‑Up Displej 
promítá důležité informace, jako je rychlost jízdy či pokyny navigace, přímo do vašeho zorného pole. Nemusíte 
již spouštět oči ze silnice a budete méně rozptylováni. Funkce rozšířené reality zobrazuje na kontrolním displeji 
obraz reálného prostředí před vozem a přímo do něj vkládá užitečné informace. Přehledně tak získáte pokyny 
pro odbočení, návrhy ideálního jízdního pruhu nebo informace o parkování. Do cíle tak dojedete ještě snadněji. 
Součástí výbavy BMW Live Cockpit Professional jsou funkce BMW Live Cockpit Plus. Do jeho výbavy patří také 
BMW Prohnutý displej. Do jednoho celku propojuje digitální přístrojový panel o úhlopříčce 12,3" a dotykový 
kontrolní displej s úhlopříčkou 14,9". BMW Operační systém 8.5 dále usnadňuje obsluhu různých funkcí vozu. 
K dispozici je ovládání hlasem či prostřednictvím dotykového displeje nebo ovladače BMW. K uložení osobních 
nastavení pro klimatizaci nebo zábavní funkce do řidičského profilu můžete použít také své BMW ID. Integrace 
chytrých telefonů umožňuje ovládat aplikace ve vašem iPhonu nebo telefonu se systémem Android přímo 
ovládacími prvky vozu. Tím se zvyšuje komfort obsluhy a dochází k menšímu rozptylování. Praktické: Aktualizace 
softwaru Remote Software Upgrade zajistí bezdrátové dodání nových nebo vylepšení stávajících funkcí vozidla. 
Včetně bezplatné aktualizace mapových podkladů po dobu 3 let.

     

BMW Natural Interaction
Jednoduchá gesta, jako například máchnutí rukou nebo ukázání, která jsou rozpoznávána v detekční oblasti 
nad přední částí středového tunelu, spustí funkce, jako je odmítnutí nebo přijetí příchozího telefonního hovoru. 
Hlasitost lze upravovat otáčením ukazováčku.

     

Osobní karta eSIM (integrace vozu do digitálního ekosystému zákazníka)
Osobní eSIM tvoří rovněž technický základ pro dokonalou mobilní 5G komunikaci ve vozidle, a to i s Vaší vlastní 
smlouvou s mobilním operátorem. Zásluhou připojení 5G dále zdokonalujete konektivitu Vašeho BMW, které 
je s touto výbavou připraveno na budoucí připravované funkce. Tak se z Vašeho BMW vytvoří Vaše další digitální 
koncové zařízení. Tímto způsobem můžete ve voze snadno používat komunikační a propojené funkce dostupné 
v rámci smlouvy s Vaším operátorem, aniž byste u sebe museli mít svůj telefon. Osobní eSIM není spojena 
s Vaším BMW, ale s Vaším BMW ID, což znamená, že ji lze přenést do jiných vozů BMW vybavených funkcí 
osobní eSIM. Po přihlášení pomocí BMW ID se osobní eSIM automaticky nakonfiguruje a je ihned k dispozici. 
První přiřazení osobní eSIM se provádí v aplikaci My BMW nebo na webových stránkách BMW.
Upozornění: Aktuální funkčnost je podmíněna využitím fyzické SIM karty a čtečky SIM karet (čtečka SIM karet 
je součástí výbavy 6PA).

     

Indikátor servisních intervalů      
Integrovaný manuál      
Bowers & Wilkins Surround Sound System
‑  18 reproduktorů (655 W), platí pro MHEV 
‑  17 reproduktorů (655 W), platí pro PHEV / BEV 
Hlavní funkce: 
‑  Prostorový zvuk
‑  7pásmový ekvalizér
‑  Regulace zvuku podle dynamiky jízdy
‑  Bass Performance PLUS: doplňkové basové reproduktory ve dveřích
‑  9 kanálů zesilovače
‑  Kovové kryty reproduktorů ve dveřích
‑  Nápisy Bowers & Wilkins na předních a zadních dveřích
‑  4x středotónové reproduktory Continuum
‑  1x středotónový reproduktor ze skleněných vláken
‑  5x hliníkové výškové reproduktory
‑  2x středobasové reproduktory (MHEV) 
‑  1x subwoofer (PHEV / BEV)
‑  4x reproduktory v hlavových opěrkách ve 2. řadě sedadel
‑  2x basové reproduktory v předních dveřích

     



14 |

VOLITELNÁ VÝBAVA.

 sériová výbava  volitelná výbava

1

4

2

3

1 4F4 – Executive Lounge zadní sedadlo
2 4T7 – Masážní funkce pro přední sedadla
3 4A2 – Skleněné prvky interiéru "CraftedClarity" Obrázky jsou ilustrativní. Změny v obsahu,
4  407 – Panoramatické skleněné střešní okno Sky Lounge jakož i tiskové chyby a omyly jsou vyhrazeny. 

s integrovaným LED osvětlením



| 15

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) 74
0d

 x
D

riv
e

75
0e

 x
D

riv
e

M
76

0e
 x

D
riv

e
i7

 e
D

riv
e5

0
i7

 x
D

riv
e6

0
i7

 M
70

 x
D

riv
e

Bezpečnost
Ukazatel tlaku v pneumatikách 2VB 0 0      
Automatická aktivace varování v případě poklesu tlaku v pneumatice. Systém musí být inicializován po každé 
změně tlaku v pneumatikách. Automatická detekce konkrétních použitých pneumatik.
Poznámka:
Ukazatel teploty v pneumatikách pro M760e xDrive a i7 M70 xDrive.
Varovný trojúhelník a lékárnička 428 0 0      
Akustická ochrana chodců (při jízdě na elektrickou energii 
do rychlosti 30 km/h)

4U9 0 0     

Aktivní ochrana 5AL 0 0      
Bezpečnostní paket aktivující ochranná opatření pro posádku v případě bezprostředního rizika nehody: zavření 
oken, nastavení opěradla sedadla spolujezdce a nastavení opěradel zadních sedadel (v závislosti na výbavě). 
Včetně asistenta pozornosti.
BMW Intelligent Emergency Call ‑ tísňové volání (manuální / 
automatické volání v případě nouze)

6AF 0 0      

 

Lak
Metalický lak met 27 332 33 072      
416 ‑ "M Carbon Black" (černá) 32 468 39 286    

27 332 33 072  
v kombinaci s 337 27 332 33 072    
475 ‑ "Black Sapphire" (černá)      
v kombinaci s 3MZ 0 0      
A90 ‑ "Sophisto Grey" (šedá s briliantovým efektem)    
A96 ‑ "Mineral White" (bílá)      
C4A ‑ "Oxide Grey" (šedá)      
v kombinaci s 3MY 0 0      
C4P ‑ "M Brooklyn Grey" (šedá)      
pouze s 337    
C55 ‑ "Sparkling Copper Grey" (šedá)    
C57 ‑ "Aventurine Red" (červená)      
v kombinaci s 3MY / 3MZ 0 0      
C67 ‑ "Space Silver" (stříbrná)    
BMW Individual metalický lak ind 53 526 64 766      
C36 ‑ "BMW Individual Dravit Grey" (šedá)      
v kombinaci s 3MY / 3MZ 0 0      
C3Z ‑ "BMW Individual Tanzanite Blue" (modrá)      
v kombinaci s 3MY / 3MZ 0 0      
C5A ‑ "BMW Individual Frozen Pure Grey" (šedá) 92 934 112 450      
C64 ‑ "BMW Individual Frozen Deep Grey" (šedá) 92 934 112 450      
X1G ‑ "BMW Individual Frozen Tanzanite Blue" (modrá) 92 934 112 450      
Nemetalický lak uni 0 0      
300 ‑ "Alpine White" (bílá)      



16 |

VOLITELNÁ VÝBAVA.

 sériová výbava  volitelná výbava

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) 74
0d

 x
D

riv
e

75
0e

 x
D

riv
e

M
76

0e
 x

D
riv

e
i7

 e
D

riv
e5

0
i7

 x
D

riv
e6

0
i7

 M
70

 x
D

riv
e

Design exteriéru
Bez označení modelu 320 0 0    
Chrome Line Exterior ‑ chromované vnější prvky 346 0 0      
Chromovaný design: 
‑  Rámeček masky ve tvaru ledvinek a dvojité lamely
‑  Grafika bočních oken (lišty kolem bočních oken)
‑  Základny zrcátek
‑  Ozdobné prvky madel dveří
‑  Ozdobné prvky na krajích předního nárazníku
‑  Kryty bočních prahů
pouze s 337    
nelze s 7M9      
BMW maska ve tvaru ledvinek Iconic Glow 3DN 0 0      
Vizuální zvýraznění exteriéru:  
‑  Zvýraznění masky chladiče BMW osvětleným rámečkem
‑  Osvětlení při stání i za jízdy s možností deaktivace
Bez označení "M" na bocích vpředu 3DZ 0 0      
pouze s 337    
BMW Individual dvoubarevné metalické provedení karoserie 
Black Sapphire

3MY 269 863 326 534      

V kombinaci s metalickými laky: 
‑  C4A "BMW Individual Oxide Grey" (šedá)
‑  C57 "BMW Individual Aventurine Red" (červená)
‑  C3Z "BMW Individual Tanzanite Blue" (modrá)
‑  C36 "BMW Individual Dravite Grey" (šedá)
pouze s C36 / C3Z / C4A / C57      
nelze s 3MZ      
BMW Individual dvoubarevné metalické provedení karoserie 
Oxide Grey

3MZ 269 863 326 534      

V kombinaci s metalickými laky: 
‑  475 "Black Sapphire" (černá)
‑  C57 "BMW Individual Aventurine Red" (červená)
‑  C3Z "BMW Individual Tanzanite Blue" (modrá)
‑  C36 "BMW Individual Dravite Grey" (šedá)
pouze s 475 / C36 / C3Z / C57      
nelze s 3MY      



| 17

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) 74
0d

 x
D

riv
e

75
0e

 x
D

riv
e

M
76

0e
 x

D
riv

e
i7

 e
D

riv
e5

0
i7

 x
D

riv
e6

0
i7

 M
70

 x
D

riv
e

Design exteriéru
M zadní spoiler v barvě karoserie 754 7 843 9 490      
v kombinaci s 33B 0 0    
v kombinaci s 7ML 0 0  
Poznámka: 
‑  V kombinaci s 33B v provedení Black Sapphire
‑  V kombinaci s 7ML v provedení Black Sapphire (platí pro M760e xDrive a i7 M70 xDrive)
pouze s 337    
M Shadowline černé vysoce lesklé okenní lišty 760 0 0      
Leskle černé prvky exteriéru: 
‑  Lišty kolem bočních oken
‑  Spodní lišty oken
‑  B‑sloupky a vodicí lišty zadních oken
‑  Základny zpětných zrcátek
‑  Rámečky vnějších zpětných zrcátek a kryty zrcátek (základní výbava) 
‑  Kliky dveří
V kombinaci s volitelnou výbavou 337 "M sportovní paket" lišta na dveřích a ozdobné prvky v zadním nárazníku 
v chromovaném provedení.
pouze s 337    
M Shadowline černé vysoce lesklé okenní lišty s rozšířeným 
obsahem

7M9 0 0      

Leskle černé prvky exteriéru: 
‑  Rámeček masky ve tvaru ledvinek
‑  Lamely masky chladiče
‑  Zadní ozdobná lišta
‑  Vsadka
‑  Zadní světla
‑  Černé koncovky výfuku (pouze pro M760e xDrive)
pouze s 3DN + 7ML + 760  
pouze s 33B + 760 + 3DN    



18 |

VOLITELNÁ VÝBAVA.

 sériová výbava  volitelná výbava

Metalický lak BMW Individual Frozen Deep Grey (volitelná výbava), 21" M kola z lehké slitiny Star‑spoke 908 M Bicolour s kombinovanými 
pneumatikami 

Obrázky jsou ilustrativní. Změny v obsahu, jakož i tiskové chyby a omyly jsou vyhrazeny. 

M Shadowline černé vysoce lesklé okenní lišty, M zadní spoiler 
(volitelná výbava)

BMW Individual celokožené čalounění Merino Amarone / Black
(volitelná výbava), BMW Individual šedé dřevěné obložení interiéru 
z jasanu s otevřenými póry (volitelná výbava)

M SPORTOVNÍ 
PAKET.



| 19

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) 74
0d

 x
D

riv
e

75
0e

 x
D

riv
e

M
76

0e
 x

D
riv

e
i7

 e
D

riv
e5

0
i7

 x
D

riv
e6

0
i7

 M
70

 x
D

riv
e

Pakety
M sportovní paket 337 154 517 186 966    
Možnosti barev karoserie: 
‑  300 "Alpine White" (bílá) (alternativně: 416 / 475 / A96 / C36 / C3Z / C4A / C4P / C57 / C5A / C64 / X1G)
Čalounění: 
‑  KVSW Umělá kůže Veganza Black (alternativně: KVJY / KVMY / KVRI / VCJL)
Obsahuje volitelnou výbavu: 
‑  710 M sportovní kožený volant
‑  760 M Shadowline černé vysoce lesklé okenní lišty (alternativně: 346)
‑  9T1 M sportovní paket ‑ exteriér
‑  9T2 M sportovní paket ‑ interiér
‑  1F9 20" M aerodynamická kola z lehké slitiny 907 M Bicolour s kombinovanými pneumatikami  

(alternativně: 1FC / 1FD / 1FF) pro 750e xDrive, i7 xDrive60, i7 eDrive50
‑  1F9 20" M aerodynamická kola z lehké slitiny 907 M Bicolour s kombinovanými pneumatikami  

(alternativně: 1FA / 1FC / 1FD / 1FF) pro 740d xDrive
Dále obsahuje:
Exteriér: 
‑  Chromovaný rámeček masky ve tvaru ledvinek
‑  Přední a zadní nárazník s modifikovaným tvarem v barvě vozu a s leskle černými vložkami
‑  Ozdobné lišty v leskle černém nebo matně chromovaném provedení
‑  Boční prahy s výrazným designem v leskle černém provedení
‑  M loga na bocích
‑  Přední prahové lišty s hliníkovými vsadkami a nápisem M
‑  Klíč s M trikolorou
Interiér: 
‑  M opěrka nohy s kovovou vsadkou a kryty pedálů se vzhledem z nerezové oceli
‑  M tříramenný kožený volant
‑  Tlustší věnec volantu čalouněný kůží Walknappa
‑  Středový proužek na 12 hodinách
‑  M logo na věnci volantu
pouze s 33E / 7M7 / 7M8 + (1F9 / 1FA / 1FC / 1DF / 1FF) 
pouze s 33E / 7M7 / 7M8 + (1F9 / 1FC / 1DF / 1FF)   
M sportovní paket Pro 33B 82 856 100 256    
Obsahuje volitelnou výbavu: 
‑  3M3 M sportovní brzdy s černými třmeny (alternativně: 3M1)
‑  754 M zadní spoiler
‑  7M9 M Shadowline černé vysoce lesklé okenní lišty s rozšířeným obsahem
‑  9TB Specifické provedení pro M sportovní paket Pro
Dále obsahuje: 
‑  Sprint Mode včetně animace
pouze s 337    
M sportovní interiér 33E 0 0    
Čalounění: 
‑  KVSW Umělá kůže Veganza Black (alternativně: KVJY / KVMY / KVRI / VCJL)
Obsahuje volitelnou výbavu: 
‑  43C Dřevěné obložení interiéru "Fineline" Black s metalickým vysoce lesklým efektem a označením 

M (alternativně: 43B / 43D / 43E / 4DQ)
‑  4FM Multifunkční přední sedadla
‑  775 M čalounění stropu v barvě antracitu (alternativně: 776)
pouze s 337    
nelze s 7M7 / 7M8    



20 |

VOLITELNÁ VÝBAVA.

 sériová výbava  volitelná výbava

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) 74
0d

 x
D

riv
e

75
0e

 x
D

riv
e

M
76

0e
 x

D
riv

e
i7

 e
D

riv
e5

0
i7

 x
D

riv
e6

0
i7

 M
70

 x
D

riv
e

Pakety
M Performance paket 7ML 21 273 25 740  
Obsahuje volitelnou výbavu: 
‑  9TB Specifické provedení
‑  3M3 M sportovní brzdy s černými třmeny (alternativně: 3M1)
‑  7M9 M Shadowline černé vysoce lesklé okenní lišty s rozšířeným obsahem
‑  754 M zadní spoiler
BMW Individual interiér 7M7 95 169 115 154    

0 0  
v kombinaci s 337 41 428 50 128    
Čalounění: 
‑  VCSW BMW Individual kožené čalounění Merino Black (alternativně: VCF2 / VCFU / VCMY / VCTQ)
Obsahuje volitelnou výbavu: 
‑  43D Dřevěné obložení interiéru z dubu, šedé metalické vysoce lesklé (alternativně: 43B / 43C / 43E / 4DQ / 

XEE)
‑  4FM Multifunkční přední sedadla
‑  775 M čalounění stropu v barvě antracitu (alternativně: 776)
nelze s 33E / 7M8    
nelze s 7M8  
BMW Individual interiér Gran Lusso 7M8 293 370 354 978    

204 906 247 936  
v kombinaci s 337 246 334 298 064    
Čalounění: 
‑  VDSW BMW Individual kožené čalounění Merino s rozšířeným obsahem Black (alternativně: VDF2 / VDFU / 

VDMY / VDTQ / VEII / ZDIE / ZDIF / ZETM)
Obsahuje volitelnou výbavu: 
‑  43B Obložení interiéru Carbon Fibre M (alternativně: 43C / 43D / 43E / 4DQ / XEE)
‑  4FM Multifunkční přední sedadla
Barvy čalounění Black (černá), Mocha (hnědá) a Smoke White (bílá) se v provedení 7M8 "BMW Individual Gran 
Lusso" kombinují s černou barvou interiéru (alcantarové čalounění stropu, kožený volant, palubní deska, výplně 
dveří, obložení prostoru pro nohy, koberečky a prvky obložení).
Barva čalounění Tartufo (hnědá) se v provedení 7M8 "BMW Individual Gran Lusso" kombinuje s modrou barvou 
interiéru Night Blue (alcantarové čalounění stropu, kožený volant, palubní deska, výplně dveří, obložení prostoru 
pro nohy, koberečky a prvky obložení).
Čalounění Amarone (červená) a kombinace vlna / kašmír v barvě Smoke White (bílá) se v provedení 7M8 
"BMW Individual Gran Lusso" kombinují s šedým interiérem Atlas Grey (alcantarové čalounění stropu, kožený 
volant, palubní deska, výplně dveří, obložení prostoru pro nohy, koberečky a prvky obložení).
S touto výbavou je k dispozici široká škála dílů čalouněných kůží (včetně horní a dolní části palubní desky, 
obložení dveří, zadní strany předních opěradel). Exkluzivně pro tuto výbavu jsou loketní opěrky opatřeny 
dodatečným prošíváním a specifickými koberečky s vysokým vlasem.
V kombinaci s výbavou 337 "M sportovní paket" a barvami interiérů šedá Atlas Grey a modrá Night Blue není 
dodávána M podložka levé nohy.
nelze s 33E / 7M7    
nelze s 7M7  



| 21

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) 74
0d

 x
D

riv
e

75
0e

 x
D

riv
e

M
76

0e
 x

D
riv

e
i7

 e
D

riv
e5

0
i7

 x
D

riv
e6

0
i7

 M
70

 x
D

riv
e

Pakety
Paket Innovation 7R7 49 035 59 332      
v kombinaci s 5DX 36 959 44 720    
v kombinaci s 5AT 36 959 44 720     
Obsahuje volitelnou výbavu: 
‑  5AU Driving Assistant Professional (alternativně: 5AT / 5DX) pro 740d xDrive, 750e xDrive, M760e xDrive, 

i7 xDrive60
‑  5AU Driving Assistant Professional (alternativně: 5AT) pro i7 eDrive50, i7 M70 xDrive
‑  5DW Parking Assistant Professional
nelze s 5AS / 5DN      
Paket Executive 9DA 103 012 124 644      
v kombinaci s 9DB 0 0      
Obsahuje volitelnou výbavu: 
‑  4F5 Executive Lounge zadní konzola
‑  46A Zadní multifunkční sedadla
‑  454 Aktivní ventilace zadních sedadel
‑  4T6 Masážní funkce pro zadní sedadla
pouze s 4FM      
nelze s KVJY / KVMY / KVRI / KVSW     
Paket Executive Lounge 9DB 253 726 307 008      
Obsahuje volitelnou výbavu: 
‑  4F4 Executive Lounge zadní sedadlo
‑  4F5 Executive Lounge zadní konzola
‑  46A Zadní multifunkční sedadla
‑  454 Aktivní ventilace zadních sedadel
‑  4T6 Masážní funkce pro zadní sedadla
‑  6FR Zadní zábavní systém Experience
pouze s 9DA + 9DC      
nelze s KVJY / KVMY / KVRI / KVSW / VCJL     
Paket Connoisseur 9DC 45 919 55 562      
Obsahuje volitelnou výbavu: 
‑  4T7 Masážní funkce pro přední sedadla
‑  453 Aktivní ventilace předních sedadel
pouze s 4FM      
nelze s KVJY / KVMY / KVRI / KVSW     
Paket Climate Acoustic 9DD 45 683 55 276      
Obsahuje volitelnou výbavu: 
‑  356 Zvýšená tepelná izolace všech oken a ochrana proti vloupání
‑  420 Zvýšená protisluneční ochrana oken
‑  4HC Paket Heat Comfort, vpředu a vzadu
nelze s 4HA      



22 |

VOLITELNÁ VÝBAVA.

 sériová výbava  volitelná výbava

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) 74
0d

 x
D

riv
e

75
0e

 x
D

riv
e

M
76

0e
 x

D
riv

e
i7

 e
D

riv
e5

0
i7

 x
D

riv
e6

0
i7

 M
70

 x
D

riv
e

Kola
19" aerodynamická kola z lehké slitiny 904 Bicolour 1F2 0 0    
8,5 J × 19 / pneumatiky 245/50 R19
20" kola z lehké slitiny Star‑spoke 905 Bicolour 
s kombinovanými pneumatikami

1F4 14 547 17 602    

vpředu: 9 J × 20 / pneumatiky 255/45 R20 
vzadu: 10,5 J × 20 / pneumatiky 285/40 R20
20" aerodynamická kola z lehké slitiny 906 Bicolour 3D leštěná 
s kombinovanými pneumatikami

1F6 23 507 28 444    

vpředu: 9 J × 20 / pneumatiky 255/45 R20 
vzadu: 10,5 J × 20 / pneumatiky 285/40 R20
20" aerodynamická kola z lehké slitiny 906 Bicolour 3D leštěná 
s kombinovanými pneumatikami

1F8 44 780 54 184 

vpředu: 9 J × 20 / pneumatiky 255/45 R20 
vzadu: 10,5 J × 20 / pneumatiky 285/40 R20
20" M aerodynamická kola z lehké slitiny 907 M Bicolour 
s kombinovanými pneumatikami

1F9 31 350 37 934    

v kombinaci s 337 0 0    
vpředu: 9 J × 20 / pneumatiky 255/45 R20 
vzadu: 10,5 J × 20 / pneumatiky 285/40 R20
20" M aerodynamická kola z lehké slitiny 907 M Bicolour 
s kombinovanými pneumatikami

1FA 52 623 63 674 

0 0  
v kombinaci s 337 21 273 25 740 
v kombinaci s 33B 0 0 
vpředu: 9 J × 20 / pneumatiky 255/45 R20 
vzadu: 10,5 J × 20 / pneumatiky 285/40 R20
21" M kola z lehké slitiny Star‑spoke 908 M Bicolour 
s kombinovanými pneumatikami

1FC 49 271 59 618    

0 0  
v kombinaci s 337 17 921 21 684    
vpředu: 9 J × 21 / pneumatiky 255/45 R21 
vzadu: 10,5 J × 21 / pneumatiky 285/35 R21
21" M aerodynamická kola z lehké slitiny 909 M Multicolour Jet 
Black 3D leštěná s kombinovanými pneumatikami 

1FD 62 701 75 868    

0 0  
v kombinaci s 337 31 350 37 934    
v kombinaci s 33B 0 0    
v kombinaci s 7ML 0 0  
vpředu: 9 J × 21 / pneumatiky 255/40 R21 
vzadu: 10,5 J × 21 / pneumatiky 285/35 R21
21" M aerodynamická kola z lehké slitiny 909 M Multicolour Jet 
Black 3D leštěná s kombinovanými pneumatikami 

1FE 0 0  

vpředu: 9 J × 21 / pneumatiky 255/40 R21 
vzadu: 10,5 J × 21 / pneumatiky 285/35 R21



| 23

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) 74
0d

 x
D

riv
e

75
0e

 x
D

riv
e

M
76

0e
 x

D
riv

e
i7

 e
D

riv
e5

0
i7

 x
D

riv
e6

0
i7

 M
70

 x
D

riv
e

Kola
21" BMW Individual aerodynamická kola z lehké slitiny 
910 I Multicolour Dark Grey 3D leštěná s kombinovanými 
pneumatikami

1FF 55 997 67 756    

0 0  
v kombinaci s 337 31 350 37 934    
v kombinaci s 33B 0 0    
vpředu: 9 J × 21 / pneumatiky 255/40 R21 
vzadu: 10,5 J × 21 / pneumatiky 285/35 R21
21" BMW Individual aerodynamická kola z lehké slitiny 
1055 I Multi‑spoke Bicolour s kombinovanými pneumatikami

1WK 47 036 56 914    

0 0  
v kombinaci s 337 15 686 18 980    
v kombinaci s 33B 0 0    
vpředu: 9 J × 21 / pneumatiky 255/40 R21 
vzadu: 10,5 J × 21 / pneumatiky 285/35 R21
Bezpečnostní šrouby kol 2PA 0 0      
Sada na opravu pneumatik 2VC 0 0      

Čalounění
Umělá kůže Veganza KV 0 0     
KVJY ‑ "Black / Burgundy" (černá / červená)     
KVMY ‑ "Mocha" (hnědá)     
KVRI ‑ "Cognac" (hnědá)     
KVSW ‑ "Black" (černá)     
BMW Individual kůže Merino VC 0 0      
pouze s 4FM    
VCF2 ‑ "Amarone" (vínová)      
pouze s 7M7      
VCFU ‑ "Smoke White" (bílá)      
pouze s 7M7      
VCJL ‑ "Black / Atlas Grey" (černá / šedá) 41 428 50 128    

0 0  
pouze s 33E + (43B / 43C) + 4GQ    
pouze s 43B / 43C  
nelze s 43D / 43E / 4D7 / 4DQ / XEE      
VCMY ‑ "Mocha" (hnědá)      
pouze s 7M7      
VCSW ‑ "Black" (černá)      
pouze s 7M7      
VCTQ ‑ "Tartufo" (hnědá)      
pouze s 7M7      



24 |

VOLITELNÁ VÝBAVA.

 sériová výbava  volitelná výbava

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) 74
0d

 x
D

riv
e

75
0e

 x
D

riv
e

M
76

0e
 x

D
riv

e
i7

 e
D

riv
e5

0
i7

 x
D

riv
e6

0
i7

 M
70

 x
D

riv
e

Čalounění
BMW Individual kůže Merino s rozšířeným obsahem VD 0 0      
nelze s 775  
pouze s 7M8      
VDF2 ‑ "Amarone" (vínová)      
pouze s 5AT / 5AU / 5DX / 9QV    
pouze s 5AT / 5AU / 9QV  
VDFU ‑ "Smoke White" (bílá)      
VDMY ‑ "Mocha" (hnědá)      
VDSW ‑ "Black" (černá)      
VDTQ ‑ "Tartufo" (hnědá)      
pouze s 5AT / 5AU / 5DX / 9QV    
pouze s 5AT / 5AU / 9QV  
BMW Individual kůže Merino / vlna/kašmír s exkluzivním 
obsahem

VE 17 921 21 684      

VEII ‑ "Smoke White / Light Grey" (bílá / šedá)      
nelze s 775  
pouze s 4F4 + (5AT / 5AU / 5DX / 9QV) + 7M8    
pouze s 4F4 + (5AT / 5AU / 9QV) + 7M8  
M kůže Merino s exkluzivním obsahem ZD 17 921 21 684      
pouze s (5AT / 5AU / 5DX / 9QV) + 7M8    
pouze s (5AT / 5AU / 9QV) + 7M8  
nelze s 775  
ZDIE ‑ "Caramel / Atlas Grey" (hnědá / šedá)      
pouze s 43B / 43C / 43D / 4D7 / 4DQ / XEE      
ZDIF ‑ "Taupe Grey / Night Blue" (šedá / modrá)      
BMW Individual kůže Merino / vlna / kašmír s exkluzivním 
obsahem

ZE 17 921 21 684      

ZETM ‑ "Black / Grey" (černá / šedá)      
nelze s 775  
pouze s 4F4 + (776 / XD5) + 7M8      



| 25

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) 74
0d

 x
D

riv
e

75
0e

 x
D

riv
e

M
76

0e
 x

D
riv

e
i7

 e
D

riv
e5

0
i7

 x
D

riv
e6

0
i7

 M
70

 x
D

riv
e

Design interiéru
Exkluzivní skleněné aplikace CraftedClarity 4A2 19 038 23 036      
Exkluzivní skleněné aplikace CraftedClarity jsou tvořené ručně vyráběnými designovými prvky z křišťálového skla. 
Opticky a hapticky vylepšují interiér. Detaily, jako je ovladač nastavení předních a zadních sedadel ve výplních 
dveří, BMW ovladač, ovládání hlasitosti a tlačítko Start / Stop, jsou vyrobeny z elegantního křišťálového skla, 
což platí také pro volič převodovky. Interiér je zdokonalen speciálním způsobem a dává na odiv nejvyšší nároky 
na design, kvalitu a propracovanost.
Obložení interiéru Carbon Fibre M 43B 17 921 21 684      
v kombinaci s 7M8 0 0      
pouze s 7M7 / 7M8 / VCJL      
Dřevěné obložení interiéru "Fineline" Black s metalickým vysoce 
lesklým efektem a označením M

43C 0 0      

pouze s 337 + (33E / 7M7 / 7M8)    
Dřevěné obložení interiéru z dubu, šedé metalické vysoce lesklé 43D 12 312 14 898      
v kombinaci s 33E / 7M7 / 7M8 0 0    
v kombinaci s 7M7 / 7M8 0 0  
Dřevěné obložení interiéru z jasanu, šedé metalické s otevřenými 
póry

43E 12 312 14 898      

v kombinaci s 33E / 7M7 / 7M8 0 0    
v kombinaci s 7M7 / 7M8 0 0  
Hnědé dřevěné obložení interiéru z lípy "Fineline" s otevřenými 
póry

4D7 0 0    

Hnědé dřevěné obložení interiéru z lípy "Fineline" s otevřenými 
póry v kombinaci s obložením Piano Finish Black

4DQ 0 0      

pouze s 33E / 7M7 / 7M8    
M bezpečnostní pásy 4GQ 6 726 8 138      
pouze s VCJL      
M čalounění stropu v barvě antracitu 775 0 0      
pouze s 33E / 7M7    
M alcantarové čalounění stropu v barvě antracitu 776 26 881 32 526      
‑  4 stropní madla čalouněná kůží M Merino 
‑  2 alcantarové sluneční clony s integrovaným osvětlením
pouze s VCF2 / VCFU / VCJL / VCMY / VCSW / VCTQ      
M alcantarové čalounění stropu XD5 0 0      
pouze s ZETM      
BMW Individual šedé dřevěné obložení interiéru z jasanu 
s otevřenými póry

XEE 17 921 21 684      

v kombinaci s 7M8 0 0      
pouze s 7M8 / 7M7      



26 |

VOLITELNÁ VÝBAVA.

 sériová výbava  volitelná výbava

*  Upozornění: Bezpečnostní asistenční systémy vozidel BMW slouží pouze k podpoře řízení a nepřebírají plnou kontrolu nad vozidlem 
BMW. Za řízení vozidla BMW včetně reakce na dopravní situace je vždy odpovědný přímo samotný řidič.

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) 74
0d

 x
D

riv
e

75
0e

 x
D

riv
e

M
76

0e
 x

D
riv

e
i7

 e
D

riv
e5

0
i7

 x
D

riv
e6

0
i7

 M
70

 x
D

riv
e

Podvozek
Integrální aktivní řízení včetně natáčení kol zadní nápravy 2VH 0 0      
Řízení předních kol měnící převod v závislosti na úhlu natočení volantu ( jako "Variabilní sportovní řízení") 
v kombinaci s řízením zadních kol (podle rychlosti se natáčejí ve stejném nebo opačném směru jako přední kola) 
a posilovačem řízení Servotronic (účinek posilovače závisí na rychlosti).
Tato kombinace umožňuje: 
‑  Maximální manévrovatelnost v nízkých rychlostech, potřeba menšího prostoru pro manévrování
‑  Agilní projev vozu s lehkým řízením ve středních rychlostech 
‑  Přesné ovládání vozidla se zvýšeným komfortem jízdy ve vysokých rychlostech
Dodatečné informace:  
‑  Kratší brzdná dráha na nerovném povrchu díky aktivním zásahům řízení
‑  Řízení zadních kol lze deaktivovat (řidičem) až do rychlosti přibližně 65 km/h pro možnost jízdy se sněhovými 

řetězy
Adaptivní vzduchové odpružení na obou nápravách 2VR 0 0      
Včetně samočinného udržování světlé výšky vozidla. Možnost manuálního zvýšení světlé výšky do 35 km/h 
o 20 mm, samočinné snížení světlé výšky při rychlostech nad 120 km/h o 10 mm případně manuální volbou 
sportovního režimu.
Executive Drive Pro 2VS 91 817 111 098    
Podvozek Executive Drive Pro doplňuje standardně dodávané vzduchové odpružení s aktivními tlumiči systémem 
adaptivní stabilizace naklánění. Adaptivní stabilizátory na obou nápravách zejména v zatáčkách a na nerovných 
površích minimalizují příčné pohyby karoserie. Tím působí proti bočním silám. Přínosem je mnohem klidnější 
jízda. Funkce Active Roll Comfort zasáhne v situaci, kdy vaše BMW projede například výmolem pouze na jedné 
straně vozu. Namísto pouhého tlumení následného pohybu, který má tendenci naklonit karoserii, podvozek 
aktivně působí proti této síle a zamezí pohybům karoserie. Díky tomu nerovnosti na silnici téměř nezaznamenáte, 
což je přínos, který si můžete vychutnat nejen z místa řidiče. Když zrovna pracujete při pobytu na zadním 
sedadle, nebudete rozptylováni a můžete se plně soustředit. Veškerý tento nadstandardní komfort není na úkor 
radosti z jízdy, protože pokud chcete, můžete jet i mimořádně dynamicky. Stabilizátory s variabilní tuhostí přináší 
více bezpečí a současně i agility, protože v závislosti na jízdní situaci rozdělují zatížení optimálně mezi všechna 
čtyři kola. Jasnými výhodami jsou snadná ovladatelnost a mimořádně přesná odezva na pohyby volantu.
M sportovní brzdy s modrými třmeny 3M1 15 686 18 980      
v kombinaci s 33B 0 0    
v kombinaci s 7ML 0 0  
pouze s 337    
pouze s 7ML  
M sportovní brzdy s černými třmeny 3M3 0 0      
v kombinaci s 7ML  
pouze s 33B    



| 27

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) 74
0d

 x
D

riv
e

75
0e

 x
D

riv
e

M
76

0e
 x

D
riv

e
i7

 e
D

riv
e5

0
i7

 x
D

riv
e6

0
i7

 M
70

 x
D

riv
e

Asistenční systémy*
8stupňová sportovní automatická převodovka Steptronic včetně 
řadicích pádel na volantu

2TB 0 0   

Driving Assistant 5AS 0 0      
Asistenční systém využívající ke své činnosti radar má tyto funkce: 
‑  Varování při změně jízdního pruhu s funkcí aktivního návratu trvale monitoruje zóny na každé straně vozidla. 

Od rychlosti 20 km/h detekuje vozidla při záměru změnit jízdní pruh (je aktivována příslušená směrovka nebo 
řidič jen mírně pohne ovládací páčkou směrovek) v takzvaném "mrtvém úhlu". Systém v tom případě řidiče 
varuje před nebezpečím hapticky vibracemi ve volantu a také opticky blikající kontrolkou ve zpětném zrcátku, 
současně provede i návrat do jízdního pruhu prostřednictvím aktivního zásahu do řízení. Varování mohou 
probíhat také při odbočování nebo otáčení se, a to i v rychlostech do přibližně 20 km/h.

‑  Varování před vozy přijíždějícími vzadu ze stran pomáhá řidiči předejít kolizi například při vycouvávání 
z parkovacích míst umístěných příčně k vozovce. Upozorňuje jej při špatném výhledu na vozidla přijíždějící 
vzadu ze stran. Přímo v reálném obrazu zadní kamery se zobrazuje varování před potenciálně nebezpečnými 
vozy přijíždějícími ze stran.

‑  Prevence před nárazem zezadu pomocí zadních parkovacích senzorů rozpozná riziko nárazu a rozblikáním 
výstražných světel (dvojitou rychlostí) upozorní na tuto skutečnost zezadu přijíždějícího řidiče. Další preventivní 
opatření, jako například utažení bezpečnostních pásů nebo uzavření oken, se provede v situacích, kdy 
se nehodě nedá zabránit.

‑  Varování při vystupování detekuje zezadu se blížící objekty (vozidla, cyklisty) a varuje řidiče a/nebo ostatní 
cestující, pokud při otevírání dveří hrozí riziko kolize s detekovaným objektem.

nelze s 5AU / 5DX    
nelze s 5AU  
Driving Assistant Plus 5AT 27 998 33 878      
v kombinaci s 7R7 0 0      
Driving Assistant Plus usnadní řízení zejména na delších cestách. Funkce udržování vzdálenosti Distance Control 
v rozmezí 30 až 180 km/h neustále udržuje požadovanou rychlost a vzdálenost od vozidla vpředu. Tím zvyšuje 
pohodlí a bezpečnost. Kromě vozidel jedoucích vpředu funkce Distance Control reaguje také na stojící vozidla. 
V krizové situaci vaše BMW samo zastaví a automaticky se opět rozjede. Asistent řízení a vedení v jízdním pruhu 
až do rychlosti 210 km/h pomocí aktivních zásahů do řízení udržuje vaše BMW ve středu jízdního pruhu. Tím 
usnadní řízení zejména na dálnicích, v dopravních kolonách nebo při průjezdu stavbou. Další zvýšení bezpečnosti 
při jízdě se zapnutou funkcí Distance Control: vaše BMW automaticky zpomalí, např. když přijíždíte k zatáčce. 
Používá k tomu mapové podklady navigačního systému a za zatáčkou automaticky znovu zrychlí. Pokud jste 
značku přehlédli, můžete díky funkci Ukazatel rychlostních limitů sledovat aktuální povolenou rychlost. Systém 
pomocí kamery registruje rychlostní omezení nebo úseky se zákazem předjíždění a upozorní na ně. Když 
si to řidič přeje, může být vizuálně upozorněn na překročení rychlostního limitu.
nelze s 5AU / 5DX    
nelze s 5AU  
Driving Assistant Professional 5AU 0 0      
Ať už se jedná o hrozící čelní střet nebo vzadu ze strany přijíždějící vozy, vaše BMW vás upozorní a v případě 
potřeby začne brzdit. Pomáhá předcházet nehodám při změně jízdního pruhu i při vystupování z vozu. 
Upozorňuje také vozidla vzadu riziko nárazu zezadu. Tyto funkce výbavy Driving Assistant jsou nedílnou součástí 
také výbavy Driving Assistant Professional. Co vám přinese? Menší riziko nehod v nebezpečných situacích. 
Driving Assistant Professional toho ale umí ještě více. Cestování s ním je ještě snazší a pohodlnější. Systém 
také varuje před vozidly přijíždějícími vpředu ze stran a aktivně pomáhá předcházet čelním srážkám s vozidly 
nebo chodci. Pokud během jízdy hrozí náraz z boku, vaše BMW automaticky zasáhne pohybem volantu. 
Funkce zobrazení asistované jízdy v reálném čase trojrozměrně zobrazuje na přístrojovém panelu dopravní 
situaci v okolí vozidla. Například na dálnici je dobře vidět, jak se bezpečnost a komfort dokonale doplňují: 
Až do rychlosti 210 km/h udržuje nastavenou rychlost a také předvolenou vzdálenost od vozidla vpředu. V případě 
bezprostředního rizika nárazu systém začne automaticky brzdit. Zvyšuje komfort: Driving Assistant Professional 
až do rychlosti 210 km/h udržuje aktivními zásahy do řízení vaše BMW v jízdním pruhu, takže musíte méně 
zatáčet. Váš vůz také rozpozná rychlostní limity a zákazy předjíždění.
pouze s 7R7      
nelze s 5AT / 5DX    
nelze s 5AT  



28 |

VOLITELNÁ VÝBAVA.

 sériová výbava  volitelná výbava

*  Upozornění: Bezpečnostní asistenční systémy vozidel BMW slouží pouze k podpoře řízení a nepřebírají plnou kontrolu nad vozidlem 
BMW. Za řízení vozidla BMW včetně reakce na dopravní situace je vždy odpovědný přímo samotný řidič.

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) 74
0d

 x
D

riv
e

75
0e

 x
D

riv
e

M
76

0e
 x

D
riv

e
i7

 e
D

riv
e5

0
i7

 x
D

riv
e6

0
i7

 M
70

 x
D

riv
e

Asistenční systémy*
Parking Assistant Plus 5DN 0 0      
Asistenční systém využívající ke své činnosti kamery a ultrazvuková čidla obsahuje funkce Surround View, 
Parkovací asistent, Couvací asistent, aktivní systém PDC, pomoc při podélném parkování, zadní kameru 
a ukazatel vzdálenosti při parkování
‑  Surround View:
Kamerový systém nabízející pohled shora, panoramatický pohled a 3D zobrazení vozu a jeho okolí. 
Trojrozměrnou 360° vizualizaci vozidla a prostoru kolem něj zajišťují čelní a zadní kamera spolu s kamerami 
umístěnými ve vnějších zpětných zrcátkách. Panoramatický pohled vpředu a vzadu zajišťuje bezpečnější příjezd 
ke křižovatkám a výjezd z nich. V kombinaci se sledováním prostoru před vozidlem pomocí radaru systém řidiče 
varuje před vozy přijíždějícími ze stran.
Další pohled na kontrolním displeji zobrazuje situaci na pravé a levé straně vozu. Zobrazené naváděcí linie 
usnadňují zastavení vozu na konkrétní čáře na silnici. 
Funkce se aktivuje tlačítkem Panorama View. Automatická aktivace je možná po uložení dané polohy do paměti 
(pouze s navigací). Pohled dopředu nebo dozadu se mění podle zvoleného směru jízdy.
‑  Drive Recorder:
Řidič může zapnout záznam 360° okolí vozidla ve vysokém rozlišení. Pořizovaná videa se ukládají do palubní 
jednotky nebo je lze exportovat pomocí USB. V případě nehody se automaticky uloží 20 s před okamžikem 
nehody a 20 s po ní.
nelze s 5DW      
Parking Assistant Professional 5DW 0 0      
Parkovací asistent Plus vám prostřednictvím mnoha kamer, senzorů a automatizovaných funkcí pomáhá při 
parkování a manévrování. Parkovací asistent Professional jde ještě o krok dál a dokáže zaparkovat vaše BMW 
i bez řidiče. Systém automaticky zopakuje manévr, který jste předtím provedli sami. Kromě vodorovného 
dopravního značení dokáže také rozpoznat obrubníky a podle nich se srovnat. Automatický manévr musíte 
pouze zblízka sledovat, a to prostřednictvím klíče nebo chytrého telefonu. Tato funkce umožní vůz zaparkovat 
i do prostorů, které jsou příliš úzké na to, abyste z vozu vystoupili. Nejprve do prostoru sami zajedete a manévr 
uložíte. Poté můžete znovu vyjet a nechat vozidlo postup parkování zopakovat. Poté už musíte pouze vydat povel 
a manévr sledovat prostřednictvím chytrého telefonu z maximální vzdálenosti šesti metrů. Pro snadné zvládnutí 
často se opakujících situací, jako jsou vjezdy do garáží nebo podzemních parkovacích míst, lze uložit až deset 
různých manévrů. Podobně užitečný je i Couvací asistent Professional. I zde si systém pamatuje trasu, kterou jste 
ujeli vpřed, a to na vzdálenost až 200 metrů. Vaše BMW pak po naprosto stejné trajektorii vycouvá. Významně 
tak usnadňuje například výjezd z úzkých uliček nebo příjezdových cest.
pouze s 7R7      
nelze s 5DN      
BMW Personal Pilot L3 5DX 0 0    
‑ Autonomní řízení úrovně 3
‑ Do rychlosti 60 km/h na silnicích schválených pro tuto úroveň autonomního řízení
‑ Aktuálně dostupné pouze na vybraných silnicích v Německu
pouze s 536 + 7R7 + 710 
pouze s 7R7 + 710   
nelze s 7M9    



| 29

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) 74
0d

 x
D

riv
e

75
0e

 x
D

riv
e

M
76

0e
 x

D
riv

e
i7

 e
D

riv
e5

0
i7

 x
D

riv
e6

0
i7

 M
70

 x
D

riv
e

Výhled a světla
BMW Krystalické světlomety Iconic Glow 3DM 47 036 56 914      
BMW Krystalické světlomety Iconic Glow dodávají vašemu BMW zvláštní auru a estetickou propracovanost. 
Horní světelný modul dělených světlometů kombinuje čtyři krystalické skleněné prvky na každé straně. Vysoce 
přesný krystalický brus láme světlo ve všech barvách duhy, což vytváří působivý efekt zejména na slunci. BMW 
Krystalické světlomety Iconic Glow při jízdě opravdu vyniknou. LED světelné zdroje za krystalickými skleněnými 
prvky sdružují směrové ukazatele a vytvářejí charakteristický vzhled světel pro denní svícení. Prvky z krystalického 
skla nepřímo osvětlují LED diody. Výsledkem je jedinečné a mimořádně zářivé světlo pro denní svícení. 
Krystalické světlomety vytvářejí exkluzivní světelné efekty na uvítanou i na rozloučení: LED světelné prvky aktivně 
osvětlují krystalické skleněné prvky. Při odemykání a zamykání vozu si tak můžete vychutnat působivou světelnou 
show. V neposlední řadě krystalické světlomety díky svému vysokému světelnému výkonu výrazně zlepšují 
viditelnost, a tím i bezpečnost.
Paket zrcátek 4T8 0 0      
Vnější zpětné zrcátko na straně řidiče s automatickým zacloňováním. Včetně vyhřívání a elektricky ovládaného 
sklápění.
Adaptivní LED světlomety včetně funkce neoslňujícího asistenta 
dálkových světlometů (BMW Selective Beam)

552 0 0      

Asistent dálkových světlometů 5AC 0 0      
Automatické vypnutí / zapnutí dálkových světel.
 

E‑mobilita
Nabíjecí kabel Professional (Mode 3) pro rychlonabíjení 
střídavým proudem

4T2 0 0     

Nabíjecí kabel pro domácí zásuvky (Mode 2) 4T3 8 724 10 556     
v kombinaci s ZT3 0 0     
Nabíjení Professional pro rychlonabíjení střídavým proudem 
o výkonu 22 kW

4U6 0 0   

BMW IconicSounds Electric (charakteristický zvuk v závislosti 
na zvoleném jízdním režimu)

4V1 0 0     

 

Sedadla
Aktivní ventilace předních sedadel 453 0 0      
‑  Ventilovaná opěradla a sedáky předních sedadel 
‑  Nezávislé nastavení pro sedadlo řidiče a spolujezdce
‑  Rozložení ventilace pro povrch sedáku a opěradla lze individuálně nastavit
pouze s 4FM + 9DC      
nelze s KVJY / KVMY / KVRI / KVSW     
Aktivní ventilace zadních sedadel 454 0 0      
‑  Ventilovaná opěradla a sedáky zadních sedadel 
‑  Nezávislé nastavení pro levé a pravé zadní sedadlo
‑  Rozložení ventilace pro povrch sedáku a opěradla lze individuálně nastavit
nelze s KVJY / KVMY / KVRI / KVSW     
pouze s 9DA + 4FM      
Elektrické nastavení předních sedadel včetně pamětí pro 
sedadlo řidiče

459 0 0      

‑  Elektricky nastavitelné: výška sedáku, sklon opěradla, podélná poloha sedáku, sklon sedáku
‑  Sedadlo řidiče s pamětí, lze uložit 2 polohy včetně polohy zrcátek
‑  Vnější zpětná zrcátka: paměťová funkce, automatické sklopení při parkování



30 |

VOLITELNÁ VÝBAVA.

 sériová výbava  volitelná výbava

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) 74
0d

 x
D

riv
e

75
0e

 x
D

riv
e

M
76

0e
 x

D
riv

e
i7

 e
D

riv
e5

0
i7

 x
D

riv
e6

0
i7

 M
70

 x
D

riv
e

Sedadla
Zadní multifunkční sedadla 46A 0 0      
Zadní multifunkční sedadla zajišťují vysokou úroveň komfortu. Krajní zadní sedadla nabízejí široké možnosti 
nastavení. Patří mezi ně elektricky ovládaný sedák, opěradlo a horní část opěradla. Včetně elektricky nastavitelné 
bederní opěrky a reproduktoru v hlavové opěrce.
pouze s 9DA      
Executive Lounge zadní sedadlo 4F4 49 271 59 618      
v kombinaci s 9DB 0 0      
Sedadla Executive Lounge nabízí cestujícímu vpravo vzadu maximální komfort a prostor pro nohy. Abyste vždy 
našli pohodlnou polohu k odpočinku, můžete si individuálně nastavit sklon sedáku a opěradla. Nastavit lze rovněž 
bederní opěrku, jejíž pozice se ukládá do paměti. Elektricky výsuvná opěrka lýtek plynule navazuje na sedák 
a je proto mimořádně příjemná. To platí zejména v kombinaci s výklopnou opěrkou pat umístěnou na zadní stěně 
opěradla sedadla spolujezdce vpředu.
Ještě větší prostor v zadní části vozu lze vytvořit posunutím sedadla spolujezdce o 90 mm vpřed a sklopením 
jeho opěradla a opěrky hlavy vpřed. Vznikne tak ničím nerušený výhled dopředu. Včetně reproduktoru v hlavové 
opěrce.
pouze s 453 + 454 + 46A + 4F5 + 4FM + 4T6      
nelze s KVJY / KVMY / KVRI / KVSW / VCJL     
nelze s VCJL 
Executive Lounge zadní konzola 4F5 0 0      
Zadní středová konzola Executive Lounge podtrhuje vysoký standard v zadní části vozu. Elegantní skleněný 
broušený povrch a propracované prošívání loketní opěrky vypadají mimořádně přitažlivě. Exkluzivní vzhled 
doplňuje značná praktičnost: konzolu lze sklopit. Díky tomu je vzadu stále prostor pro tři cestující. Díky bezdrátové 
nabíjecí přihrádce můžete svůj telefon nabíjet bez kabelů, a tedy velmi pohodlně. Je zde místo i pro větší zařízení, 
která jsou ve snadném dosahu a bez nepraktického krytu a zamotaných kabelů. A to vše s maximální možnou 
bezpečností: Vestavěné chlazení chrání zařízení před přehřátím. Vysokou úroveň komfortu nabízí také volitelná 
vyhřívaná loketní opěrka.
pouze s 9DA      
Multifunkční přední sedadla 4FM 19 253 23 296      
v kombinaci s 33E / 7M7 / 7M8 0 0    
Dodatečné funkce sedadel: 
‑  Samostatné nastavení sklonu horní části opěradla
‑  Nastavení šířky opěradla
‑  Nastavení délky sedáku
‑  Aktivní hlavová opěrka v případě nárazu
Vyhřívání sedadel vpředu a vzadu (krajní sedadla) 4HA 0 0      
nelze s 4HC      
Paket Heat Comfort, vpředu a vzadu 4HC 26 881 32 526   
‑  Vyhřívání sedadel vpředu a vzadu (krajní sedadla)
‑  Vyhřívané loketní opěrky ve dveřích a na středové konzole
‑  Vyhřívaný volant
‑  Vyhřívané plochy (obložení dveří vpředu / vzadu a spodní část přístrojové desky)

0 0   
v kombinaci s 9DD 0 0   
pouze s 9DD      
nelze s 4HA      



| 31

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) 74
0d

 x
D

riv
e

75
0e

 x
D

riv
e

M
76

0e
 x

D
riv

e
i7

 e
D

riv
e5

0
i7

 x
D

riv
e6

0
i7

 M
70

 x
D

riv
e

Sedadla
Masážní funkce pro zadní sedadla 4T6 0 0      
Masážní funkce pro cestující vpředu cíleným způsobem stimuluje nebo uvolňuje svaly. Cestující si mohou 
prostřednictvím ovládacího modulu ve dveřích vybrat různé masážní programy a stupně intenzity. Komplexní 
relaxace: masážní programy jsou určeny pro různé oblasti těla.
pouze s 9DA + 4FM      
Masážní funkce pro přední sedadla 4T7 0 0      
Masážní funkce pro cestující vpředu cíleným způsobem stimuluje nebo uvolňuje svaly. Cestující si mohou 
prostřednictvím ovládacího modulu ve dveřích vybrat různé masážní programy a stupně intenzity. Komplexní 
relaxace: masážní programy jsou určeny pro různé oblasti těla.
pouze s 453 + 4FM + 9DC      
 

Volanty
M sportovní kožený volant 710 0 0      
pouze s 337 
pouze s 337 / 5DX   
 

Klimatizace
Komfortní skla 356 0 0      
‑  Čelní sklo odrážející infračervené záření, boční okna a zadní okno s vloženou fólií pro izolaci hluku a větší 

odolnost proti rozbití
‑  Designový kontrastní potisk zadního okna před C‑sloupkem
pouze s 9DD      
El. ovládané rolovací sluneční clony (zadní okno a zadní boční 
okna) 

416 0 0      

‑  Roletky pro boční okna zadních dveří a zadní okno, elektricky výsuvné směrem vzhůru
‑  Roletky pro trojúhelníková zadní boční okna se vyklápí z okenních sloupků směrem dolů
‑  Ovládání pomocí displejů v loketních opěrkách ve dveřích
‑  Včetně designového potisku bočních oken před sloupkem C
Zvýšená protisluneční ochrana oken 420 11 646 14 092   

0 0   
v kombinaci s 9DD 0 0   
Snižuje vyhřívání interiéru při stání vozu na přímém slunci. Větší zatmavení skel v zadní části od B‑sloupku 
znamená, že skla v zadním prostoru pohlcují více slunečních paprsků.
pouze s 9DD      
4zónová automatická klimatizace 4NB 0 0      
Nezávislé topení 536 32 468 39 286 



32 |

VOLITELNÁ VÝBAVA.

 sériová výbava  volitelná výbava

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) 74
0d

 x
D

riv
e

75
0e

 x
D

riv
e

M
76

0e
 x

D
riv

e
i7

 e
D

riv
e5

0
i7

 x
D

riv
e6

0
i7

 M
70

 x
D

riv
e

Vnější a vnitřní funkční vybavení
Alarm 302 0 0      
Automatické ovládání víka zavazadlového prostoru 316 0 0      
Integrované univerzální dálkové ovládání 319 5 823 7 046      
Komfortní přístupový systém odemykání a startování vozu bez 
nutnosti použití klíče.

322 0 0      

Včetně funkce automatického zamykání a odemykání při přiblížení a vzdálení se od vozu nebo pomocí chytrého 
telefonu na straně řidiče.
Funkce plynulého dovírání dveří "Soft‑Close" 323 0 0      
Elektricky ovládané tažné zařízení 3AC 30 233 36 582    
Automatické ovládání dveří 3CD 33 585 40 638      
Díky automaticky ovládaným dveřím je nastupování a vystupování neobyčejně pohodlné. Podle potřeby lze dveře 
vašeho BMW otevírat a zavírat zcela automaticky. Aby se zabránilo poškození, je systém aktivní pouze do úhlu 
náklonu vozovky a vozidla 10°.
Různé možnosti ovládání: automaticky ovládané dveře můžete otevírat a zavírat pomocí ovládacích panelů 
ve dveřích, aplikace My BMW, klíče od vozidla nebo dotykového kontrolního displeje. K dispozici je také 
hlasové ovládání. Během automatického otevírání dveří snímají okolní prostor ultrazvukové senzory a pomáhají 
tak předcházet střetu dveří s okolními překážkami. Pokud se mezi dveřmi a vozem při automatickém zavírání 
dveří nachází osoba nebo předmět, integrovaný ochranný mechanismus pohyb dveří automaticky zastaví. Díky 
integrovanému servopohonu je možné s dveřmi pohybovat také manuálně a s vysokou přesností.
Vaše BMW vás hlídá i zde: sleduje okolí a dokáže rozpoznat blížící se objekty.
V případě nebezpečí vás vůz vizuálně akusticky upozorní.
Panoramatické skleněné střešní okno 402 0 0      
‑  Prosklená střecha bez možnosti otevření
‑  Opticky se rozprostírá po celé šířce střechy
‑  Vysoký podíl skleněné plochy vytváří pocit vzdušnosti
‑  Elektricky ovládaná stínící roletka
Panoramatické skleněnéstřešní okno Sky Lounge 
s integrovaným LED osvětlením 

407 21 273 25 740      

Prostornost, prosvětlenost, luxus: Panoramatické skleněné střešní okno Sky Lounge (bez možnosti otevírání) 
poskytuje cestujícím ve dne i v noci jasný výhled na oblohu a vytváří tak dojem velkorysého a vzdušného 
prostoru. Bezpečnost zaručuje vrstvená skleněná struktura včetně UV ochrany. Exkluzivní světelná grafika 
umocňuje podmanivou atmosféru: LED moduly osvětlují ze stran jemné vzory, jejichž tvar je navržen tak, aby 
vyvolal dojem zrychlení. Světlo lze přizpůsobit mnoha způsoby: Jas osvětlení se může měnit staticky nebo 
dynamicky a přizpůsobit lze také jeho barvu. Tím zejména ve tmě vzniká úžasný efekt, nicméně osvětlení 
je viditelné i za denního světla.
Velurové koberečky 423 0 0      
Travel & Comfort Systém 4FL 8 960 10 842      
‑  Univerzální spojovací prvek na zadní straně předních sedadel pro instalaci například držáku tabletů, včetně portu 

USB C
‑  Flexibilnější nabídka zábavy na zadních sedadlech v rámci přístupu "používejte vlastní zařízení"



| 33

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) 74
0d

 x
D

riv
e

75
0e

 x
D

riv
e

M
76

0e
 x

D
riv

e
i7

 e
D

riv
e5

0
i7

 x
D

riv
e6

0
i7

 M
70

 x
D

riv
e

Vnější a vnitřní funkční vybavení
Průchozí nakládací systém 465 0 0      
Ambientní osvětlení interiéru 4UR 0 0      
Osvětlení interiéru s nepřímým světlem.
Přední část: 
‑  Spodní části dveří
‑  Prostory kolem madel ve dveřích
‑  Kapsy ve dveřích
‑  Kontrolní displej
‑  Středová konzola
‑  Osvětlení prostoru pro nohy
Zadní osvětlení: 
‑  Spodní části dveří
‑  Prostory kolem madel ve dveřích
‑  Kapsy ve dveřích
‑  Zadní strana předních sedadel
‑  Osvětlení prostoru pro nohy
 

Rádia a navigace
DAB tuner (digitální příjem rádia) 654 0 0      
 

Komunikace a informace
Kamera pro pořizování fotografií interiéru (včetně notifikace 
v rámci aplikace My BMW v případě aktivace alarmu)

4NR 4 255 5 148      

Teleservices 6AE 0 0      
Manuální / automatické zasílání informací o stavu vozu a úrovni nabití baterie.
ConnectedDrive Services 6AK 0 0      
Výbava poskytující zákazníkům informace a zábavu na cestách. Součástí výbavy je mobilní internetový portál 
BMW Online, který zajišťuje přístup k celé řadě dalších informací (předpověď počasí, zpravodajství, online 
vyhledávání). Možnost integrace vybraných aplikací chytrých telefonů (např. My BMW). V menu aplikací 
je možné přidat do systému mnoho dalších funkcí, jako jsou například informace o cenách paliva, parkování 
atd. Výbava ConnectedDrive Services současně umožňuje přístup do online obchodu BMW Store, v němž lze 
kdykoliv a kdekoliv objednat nebo prodloužit platnost vybraných služeb podle individuálních požadavků. Výbava 
ConnectedDrive Services nabízí ještě více, takže je zárukou, že každá cesta ve voze BMW je opravdovým 
zážitkem. Platnost po dobu 3 let, včetně možnosti prodloužení. Včetně BMW Connected+ služeb, které poskytují 
ve spojení s aplikací My BMW hlubší integraci personalizovaných funkcí a funkcí souvisejících s osobní mobilitou 
během každodenních cest. Platnost po dobu 3 let, včetně možnosti prodloužení.



34 |

VOLITELNÁ VÝBAVA.

 sériová výbava  volitelná výbava

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) 74
0d

 x
D

riv
e

75
0e

 x
D

riv
e

M
76

0e
 x

D
riv

e
i7

 e
D

riv
e5

0
i7

 x
D

riv
e6

0
i7

 M
70

 x
D

riv
e

Komunikace a informace
Connected Package Professional 6C3 0 0      
Obsahuje volitelnou výbavu: 
‑  Remote Services (neomezená platnost)
‑  Real Time Traffic Information (platnost po dobu 3 let, včetně možnosti prodloužení) 
‑  Integrace chytrého telefonu včetně kompatibility s Apple CarPlay / Android Auto (neomezená platnost)
‑  In‑Car Experiences (platnost po dobu 3 let, včetně možnosti prodloužení)
Služby vzdálené obsluhy Remote Services: 
‑  Využívání služeb vzdálené obsluhy Remote Services (např. odemykání / zamykání dveří)
‑  Zasílání adres do vozidla prostřednictvím aplikace My BMW v telefonu
‑  Zobrazení polohy vozidla na mapě pomocí funkce vyhledávání vozu
Dopravní informace v reálném čase (včetně upozornění na nebezpečí):
‑  Dopravní informace v reálném čase na dálnicích, okresních silnicích a městských ulicích pro aktuální trasu 

a případné objížďky
‑  Zobrazení upozornění na nebezpečí, jako jsou nehody, porouchaná vozidla či déšť, která jsou hlášena jinými 

vozidly BMW
‑  Rozšíření návrhů tras o online alternativní trasy (například zohlednění historických dat při dojíždění 

do zaměstnání)
Integrace telefonů: 
‑  Umožňuje bezdrátové používání telefonu ve vozidle
‑  Obsah jako hudba, zprávy / SMS, telefonování, vybrané aplikace třetích stran a navigační aplikace lze zobrazovat 

a ovládat prostřednictvím uživatelského rozhraní vozidla
‑  Kompatibilita a množství funkcí vašeho telefonu propojeného přes Apple CarPlay / Android Auto závisí 

na modelovém roce telefonu a verzi softwaru, který je v něm nainstalován (nutno se informovat u výrobce 
telefonu)

‑  Za veškerý obsah a funkce zobrazované ve vozidle prostřednictvím Integrace telefonů odpovídá příslušný 
výrobce telefonu

‑  Dostupnost na konkrétním trhu závisí na dostupnosti funkce Android Auto, za niž je odpovědná společnost 
Google. Informace o jednotlivých trzích naleznete zde: https://www.android.com/auto/

In‑Car Experience: 
‑  Caring Car: Dva programy pečující o posádku uvnitř automobilu (Vitalize a Relax)
‑  Režimy Experience
Poznámka:
Prodloužení služeb je možné prostřednictvím BMW Store.
Přihrádka pro bezdrátové nabíjení 6NX 0 0      
Odkládací přihrádka na telefon vpředu, před držáky nápojů, s indukčním bezdrátovým nabíjením podle standardu 
Qi pro kompatibilní telefony.
Poznámky: 
‑  Pro zajištění nabíjení musí být telefon umístěn zády na nabíjecí ploše! 
‑  Rozměry nabíjecí plochy, které jsou specifické pro daný model, jsou k dispozici v návodu k obsluze 

komunikačních a zábavních systémů
‑  Bezdrátové nabíjení zařízení umístěných v přihrádce pomocí nabíjecího standardu Qi 
‑  Rozhraní NFC pro připojení k vozidlu
‑  Bezdrátové nabíjení je možné vypnout v menu iDrive
‑  Spolu s komfortními zadními sedadly je k dispozici druhá bezdrátová nabíjecí přihrádka



| 35

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) 74
0d

 x
D

riv
e

75
0e

 x
D

riv
e

M
76

0e
 x

D
riv

e
i7

 e
D

riv
e5

0
i7

 x
D

riv
e6

0
i7

 M
70

 x
D

riv
e

Komunikace a informace
BMW Live Cockpit Professional 6U3 0 0      
BMW Live Cockpit Professional zvyšuje bezpečnost jízdy a usnadňuje navigaci. Barevný BMW Head‑Up Displej 
promítá důležité informace, jako je rychlost jízdy či pokyny navigace, přímo do vašeho zorného pole. Nemusíte 
již spouštět oči ze silnice a budete méně rozptylováni. Funkce rozšířené reality zobrazuje na kontrolním displeji 
obraz reálného prostředí před vozem a přímo do něj vkládá užitečné informace. Přehledně tak získáte pokyny 
pro odbočení, návrhy ideálního jízdního pruhu nebo informace o parkování. Do cíle tak dojedete ještě snadněji. 
Součástí výbavy BMW Live Cockpit Professional jsou funkce BMW Live Cockpit Plus. Do jeho výbavy patří také 
BMW Prohnutý displej. Do jednoho celku propojuje digitální přístrojový panel o úhlopříčce 12,3" a dotykový 
kontrolní displej s úhlopříčkou 14,9". BMW Operační systém 8.5 dále usnadňuje obsluhu různých funkcí vozu. 
K dispozici je ovládání hlasem či prostřednictvím dotykového displeje nebo ovladače BMW. K uložení osobních 
nastavení pro klimatizaci nebo zábavní funkce do řidičského profilu můžete použít také své BMW ID. Integrace 
chytrých telefonů umožňuje ovládat aplikace ve vašem iPhonu nebo telefonu se systémem Android přímo 
ovládacími prvky vozu. Tím se zvyšuje komfort obsluhy a dochází k menšímu rozptylování. Praktické: Aktualizace 
softwaru Remote Software Upgrade zajistí bezdrátové dodání nových nebo vylepšení stávajících funkcí vozidla. 
Včetně bezplatné aktualizace mapových podkladů po dobu 3 let.
BMW Natural Interaction 6U7 0 0      
Jednoduchá gesta, jako například máchnutí rukou nebo ukázání, která jsou rozpoznávána v detekční oblasti 
nad přední částí středového tunelu, spustí funkce, jako je odmítnutí nebo přijetí příchozího telefonního hovoru. 
Hlasitost lze upravovat otáčením ukazováčku.
Osobní karta eSIM (integrace vozu do digitálního ekosystému 
zákazníka)

6PA 0 0      

Osobní eSIM tvoří rovněž technický základ pro dokonalou mobilní 5G komunikaci ve vozidle, a to i s Vaší vlastní 
smlouvou s mobilním operátorem. Zásluhou připojení 5G dále zdokonalujete konektivitu Vašeho BMW, které 
je s touto výbavou připraveno na budoucí připravované funkce. Tak se z Vašeho BMW vytvoří Vaše další digitální 
koncové zařízení. Tímto způsobem můžete ve voze snadno používat komunikační a propojené funkce dostupné 
v rámci smlouvy s Vaším operátorem, aniž byste u sebe museli mít svůj telefon. Osobní eSIM není spojena 
s Vaším BMW, ale s Vaším BMW ID, což znamená, že ji lze přenést do jiných vozů BMW vybavených funkcí 
osobní eSIM. Po přihlášení pomocí BMW ID se osobní eSIM automaticky nakonfiguruje a je ihned k dispozici. 
První přiřazení osobní eSIM se provádí v aplikaci My BMW nebo na webových stránkách BMW.
Upozornění: Aktuální funkčnost je podmíněna využitím fyzické SIM karty a čtečky SIM karet (čtečka SIM karet 
je součástí výbavy 6PA).

HiFi systémy a zábava
Bowers & Wilkins Diamond Surround Sound System ‑ 
36 reproduktorů (MHEV) / 35 reproduktorů (PHEV / BEV) 
(1965 W)

6F1 129 893 157 170      

Vynikající zvukový zážitek ve studiové kvalitě – přesně to poskytuje audiosystém Bowers & Wilkins Diamond 
s prostorovým zvukem a vysokým výkonem 1965 W. Propracované naladění reproduktorů zaručuje maximální 
radost z poslechu pro všechny cestující a za všech okolností, bez ohledu na to, na jakém sedadle ve voze sedíte. 
Fascinující prostorový zvuk vytváří 36 (35) pečlivě rozmístěných reproduktorů. Inovativní materiály reproduktorů 
vytvářejí dokonalou rovnováhu mezi kvalitou zvuku a hmotností vozu. Diamantové výškové reproduktory daly 
systému prostorového zvuku jeho název: jsou vyrobeny z čistého syntetického diamantu. Jedná se o extrémně 
lehký a pevný materiál, který se vyskytuje pouze v nejkvalitnějších studiových reproduktorech. Je ideální 
pro reprodukci vysokofrekvenčních tónů a poskytuje působivou akustiku. K dalším zajímavostem patří osm 
prostorových reproduktorů umístěných v opěrkách hlavy, které vytvářejí individuální prostorový zvuk pro každé 
sedadlo. K dispozici jsou také dva centrální basové reproduktory pod předními sedadly a basové reproduktory 
umístěné ve dveřích. Na každém z předních sedadel a na krajních zadních sedadlech se nacházejí dva 
nízkofrekvenční basové reproduktory, tzv. shakery. Díky tomu můžete vy i vaši spolucestující cítit basy doslova 
po celém těle. Shakery zajišťují intenzivní basový zážitek i při nízké hlasitosti: 4D audio. Exkluzivní vzhled podtrhují 
kryty reproduktorů z nerezové oceli s vyleptaným logem a laserem vyrytým vzorem. Stojí za pozornost: při 
zapnutí systému jsou reproduktory nenápadně nasvíceny.
pouze s 4FM      
nelze s KVJY / KVMY / KVRI / KVSW     



36 |

VOLITELNÁ VÝBAVA.

 sériová výbava  volitelná výbava

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) 74
0d

 x
D

riv
e

75
0e

 x
D

riv
e

M
76

0e
 x

D
riv

e
i7

 e
D

riv
e5

0
i7

 x
D

riv
e6

0
i7

 M
70

 x
D

riv
e

HiFi systémy a zábava
Bowers & Wilkins Surround Sound System 6F4 0 0      
‑  18 reproduktorů (655 W), platí pro MHEV 
‑  17 reproduktorů (655 W), platí pro PHEV / BEV 
Hlavní funkce: 
‑  Prostorový zvuk
‑  7pásmový ekvalizér
‑  Regulace zvuku podle dynamiky jízdy
‑  Bass Performance PLUS: doplňkové basové reproduktory ve dveřích
‑  9 kanálů zesilovače
‑  Kovové kryty reproduktorů ve dveřích
‑  Nápisy Bowers & Wilkins na předních a zadních dveřích
‑  4x středotónové reproduktory Continuum
‑  1x středotónový reproduktor ze skleněných vláken
‑  5x hliníkové výškové reproduktory
‑  2x středobasové reproduktory (MHEV) 
‑  1x subwoofer (PHEV / BEV)
‑  4x reproduktory v hlavových opěrkách ve 2. řadě sedadel
‑  2x basové reproduktory v předních dveřích
Zadní zábavní systém Experience 6FR 106 385 128 726      
v kombinaci s 9DB 0 0      
Se zábavním systémem pro zadní sedadla Experience zažijí cestující vzadu jedinečnou filmovou atmosféru. 
Pohodlně se usaďte a užívejte si: v režimu Theatre Mode se 31,3" displej BMW Theatre Screen elektricky 
vyklopí ze stropu a zadní sedadla se automaticky přenastaví do mimořádně komfortní polohy. Současně 
vaše BMW zatáhne zadní a boční roletky, ztlumí osvětlení interiéru, a tím vytvoří příjemnou atmosféru 
obývacího pokoje. Velký panoramatický displej s poměrem stran 32:9 zaujme ostrým obrazem v rozlišení 8K 
a bezkonkurenčními zážitky při jeho sledování v zadní části vozu. O odpovídající poslechový zážitek se postará 
špičkový audiosystém s prostorovým zvukem. Třídou samou o sobě je také zábava. Integrované služby Amazon 
FireTV poskytují přístup k široké škále aplikací. Můžete s nimi streamovat své oblíbené seriály, procházet kanály 
sociálních médií nebo se zabavit hraním her. Ještě více zábavy poskytuje rozhraní HDMI, kterým lze připojit 
externí zařízení, jako je chytrý telefon nebo herní konzole. Předností je také maximálně snadné používání. 
Cestující na zadních sedadlech mohou displej ovládat přímo pomocí dotykového ovladače nebo prostřednictvím 
dotykových 5,5palcových ovládacích panelů v zadních dveřích. Praktické: vhodnou vzdálenost od displeje BMW 
Theatre Screen lze individuálně nastavit. Celek doplňuje osobní karta eSIM a dva konektory pro sluchátka. 
Upozornění: Aktuální funkčnost je podmíněna využitím fyzické SIM karty a čtečky SIM karet (čtečka SIM karet 
je součástí výbavy 6PA).



| 37

* Více informací o kompletní nabídce Service Inclusive a Extended Warranty paketů Vám sdělí Váš BMW Autorizovaný Dealer.
**  Naše prodloužená záruka Repair Inclusive Vám pomůže vyhnout se nepředvídaným výdajům. Přidává jeden, dva, tři nebo čtyři 

roky ke standardní dvouleté záruce a dává Vám tak klid po dobu až 6 let nebo do 200 000 km (podle toho, co nastane dříve) jen 
za nepatrné náklady. Prodlouženou záruku lze objednat ke každému novému vozidlu BMW, které je vybaveno balíčkem Service 
Inclusive. Prodloužená záruka v rozsahu až 6 let nebo do 200 000 km je k dispozici dle individuální poptávky. Více informací Vám 
sdělí Váš BMW Autorizovaný Dealer nebo navštivte naše webové stránky.

Výbava Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) 74
0d

 x
D

riv
e

75
0e

 x
D

riv
e

M
76

0e
 x

D
riv

e
i7

 e
D

riv
e5

0
i7

 x
D

riv
e6

0
i7

 M
70

 x
D

riv
e

Servis*
Service Inclusive ‑ 4 roky 7UN 0 0   
Service Inclusive ‑ 6 let 7UQ 10 937 13 234   
Service Inclusive ‑ 5 let / 100 000 km 7NH 0 0   
Service Inclusive Plus ‑ 5 let / 100 000 km 7NA 69 018 83 512   
Bez servisního paketu Service Inclusive ZS5 ‑7 177 ‑8 684   

‑15 106 ‑18 278   
 

Prodloužená záruka**
Repair Inclusive ‑ 3 let / 200 000 km 7CG 18 393 22 256      
Repair Inclusive ‑ 4 let / 200 000 km 7CH 56 770 68 692   

38 914 47 086   
Repair Inclusive ‑ 5 let / 200 000 km 7CK 119 385 144 456   

76 496 92 560   

Ostatní
Manuál a servisní knížka v Nj 879 0 0      
Manuál a servisní knížka v Aj 880 0 0      
Česká jazyková verze 8A4 0 0      
Manuál a servisní knížka v Čj 8AL 0 0      
Příprava pro Driving Assistant Plus 9QV 0 0      
nelze s 5AT / 5AU / 5DX      
M sportovní paket ‑ exteriér 9T1 0 0      
‑  Rámeček masky v chromovém provedení
‑  Přední a zadní nárazník s M specifickým designem v barvě vozu s chromovanými ozdobnými prvky
‑  M loga na bocích 
‑  Přední nástupní prahy s hliníkovými vsadkami s nápisem M
pouze s 337    
M sportovní paket ‑ interiér 9T2 0 0      
‑  M opěrka levé nohy s kovovou vsadkou a kryty pedálů se vzhledem nerezové oceli
‑  M kožený tříramenný volant
‑  Tlustší věnec volantu čalouněný kůží Walknappa
‑  Středicí proužek na 12 hodinách
‑  Logo M na spodním paprsku volantu
pouze s 337    
Specifické provedení 9TB 0 0      
pouze s 7ML  
pouze s 33B    
Nabíjecí kabel pro domácí zásuvky (Mode 2) ‑ interní kód ZT3 0 0     
pouze s 4T3     



DOKONALÝ VÝKON
ZA KAŽDÉHO POČASÍ.

Mějte správný směr. S vybranými BMW 
Kompletními zimními koly máte zajištěnou 
maximální bezpečnost a výkonnost.
NASKENUJTE QR KÓD A 
NAJDĚTE SI TU SPRÁVNOU 
KOMPLETNÍ SADU ZIMNÍCH KOL. 

CZ_bmw_as_saisonkampagne_he-wi_folder-a5_CS_1_cm_PRINT.indd   8 09.01.2024   09:45:52

38 |



| 39

ŽIVOT JE PLNÝ
PŘEKVAPENÍ. 
TO ALE NEPLATÍ 
O NÁKLADECH 
NA SERVIS 
S BALÍČKEM 
BMW SERVICE 
INCLUSIVE.

ÚDRŽBA.
Zahrnuta.

OPRAVA.
Zahrnuta.

OPRAVY OPOTŘEBENÍ.
Zahrnuty.

BMW Service

BMW Service 
Inclusive Plus 

Veškeré údržbové 
práce, včetně všech 
požadovaných BMW 
Originálních dílů a oleje.

Dodatečné opravy 
v důsledku opotřebení, 
včetně všech 
požadovaných BMW 
Originálních dílů.

Kontrola a doplnění motorového 
oleje

Standardní kontrola stavu vozu

Kontrola/výměna vzduchového fi ltru

Kontrola/výměna palivového fi ltru

Kontrola/výměna mikrofi ltru

Kontrola/výměna svíček zapalování

Kontrola/výměna brzdové kapaliny

Výměna předních/zadních 
brzdových destiček

Výměna předních/zadních 
brzdových kotoučů

Výměna spojky (v případě nutnosti)

Výměna stěračů (v rámci olejového 
servisu)

Rozsah
služeb

Balíčky BMW
Service Inclusive

BMW Service 
Inclusive

Opotřebení.Údržba.

Ú
dr

žb
a.

O
po

tř
eb

en
í.

(Možné zakoupit 
pouze s novým 
vozem.)

BMW SERVICE INCLUSIVE.
DOKONALÁ SPOLEHLIVOST.

BMW SERVICE INCLUSIVE:
VÝHODY, KTERÉ PŘINÁŠEJÍ 
RADOST.

S BMW Service Inclusive si nyní můžete radost z jízdy užívat 
v plném rozsahu. Nyní a během Vámi stanovené doby nemusíte 
přemýšlet o nákladech na údržbu, kontrolu nebo běžné opotřebení. 
S BMW Service Inclusive máte o vše postaráno – včetně BMW 
Originálních dílů. To se nevztahuje pouze na území ČR, balíček 
můžete uplatnit ve všech participujících BMW Servisních centrech 
na světě. Pokud se později rozhodnete svůj vůz prodat, přechází 
BMW Service Inclusive automaticky na dalšího majitele, čímž se 
zvyšuje zůstatková hodnota Vašeho vozu.

Zeptejte se svého BMW Servisního partnera nebo nás navštivte 
na: www.bmw.cz

- Kompletní kontrola nákladů: Údržbové práce a náklady 
spojené s opotřebením jsou prováděny vyškoleným personálem, 
který používá výhradně BMW Originální díly – to vše v rámci 
pevné a vysoce atraktivní sazby.

- Rozhodněte se sami: Existují různé balíčky, ze kterých si 
můžete vybrat. Každý z těchto balíčků obsahuje jiný rozsah 
služeb. 

- Flexibilní rozsah: Od 3 let se 40 000 km do 10 let 
s 200 000 km – podle toho, co nastane dříve.

- Často na cestách? BMW Service Inclusive lze uplatnit ve 
všech participujících BMW Servisních centrech na světě.

- Nejlepší využití výhod: Pravidelná údržba znamená, že 
zůstávají platné záruční nároky a záruka mobility 
BMW Mobile Care* je zachována.

- Platí stále: BMW Service Inclusive při prodeji přejde na dalšího 
majitele, čímž se zajistí zachování hodnoty.

- Chcete více? Balíček můžete kdykoli upgradovat dle Vašeho 
přání (nevztahuje se na BMW Service Inclusive Plus).

* Služby BMW Mobile Care lze využívat pouze v případě, že je 
olejový servis prováděn autorizovaným BMW Servisním centrem. 
Další informace naleznete na www.bmw.cz/mobilecare



40 |

OBJEVTE, JAK JEDNODUCHÉ 
JE PRODLOUŽIT SI RADOST.

RADOST ZNÁ HODNOTU 
DOBRÉHO NÁPADU.

Naše prodloužená záruka BMW Repair Inclusive* Vám pomůže 
vyhnout se nepředvídaným výdajům. Za odpovídající náklady Vám 
nad rámec standardní dvouleté záruky prodlouží záruku vozu až na 
6 let a 200 000 km a dodá Vám tak klid při užívání vozu.

Díky prodloužené záruce pro Vaše BMW budete moci využívat 
veškerých výhod vyplývajících z oprav prováděných vysoce 
kvalifi kovanými profesionály, a zajistíte si maximální bezpečnost, 
díky garanci použití BMW Originálních dílů.

Pokud své BMW během doby platnosti prodloužené záruky 
prodáte, záruka automaticky přechází na nového majitele, což při 
prodeji zvýší hodnotu vozu. 

* Balíček prodloužené záruky BMW Repair Inclusive lze zakoupit 
pouze současně s objednáním nebo zakoupením nového vozu. 
Jakékoliv další rozšíření či aktualizace není dodatečně možná.

S prodlouženou zárukou BMW Repair Inclusive opravíme závady 
mimo standardní záruku kolikrát bude v rámci dohodnuté doby 
platnosti či kilometrického limitu zapotřebí, a to u každého 
participujícího BMW Autorizovaného dealera nebo v BMW 
Autorizovaném servisu, ať už doma nebo v zahraničí.

Pro více informací o nabídkách prodloužené záruky navštivte naše 
internetové stránky www.bmw.cz a objevte, jak je snadné, aby 
Vám radost z jízdy vydržela co nejdéle.

DLOUHOTRVAJÍCÍ RADOST
– ZARUČENĚ.
BMW REPAIR INCLUSIVE.

BMW Service



| 41

 Radost z jízdy

ZÁRUKA
SPOKOJENOSTI.
BMW ORIGINÁLNÍ PNEUMATIKY SE SYMBOLEM 
HVĚZDY. VČETNĚ BMW POJIŠTĚNÍ PNEUMATIK 
NA 36 MĚSÍCŮ ZDARMA.*

PŘIZPŮSOBENÉ. 
Všechny BMW Originální pneumatiky zajišťují vynikající ovladatelnost 
vozidla za každého počasí, protože přesně odpovídají požadavkům 
daného modelu a jeho systému řízení.

ORIGINÁLNÍ.
BMW Originální pneumatiky jsou navrženy ve spolupráci s vývojáři 
vozů BMW. Aby Vaše BMW zůstalo i nadále BMW v každém ročním 
období.

PROVĚŘENÉ.
Všechny BMW Originální pneumatiky procházejí rozsáhlou simulací 
a podstupují nejnáročnější praktické testy.

BEZPEČNÉ.
BMW Originální pneumatiky se vyznačují obzvlášť dlouhou 
životností. A v nepravděpodobném případě defektu Vám pneumatiky 
s technologií runfl at umožňují pokračovat v jízdě (přibl. do vzdálenosti 
80 km rychlostí 80 km/h).

SE ZÁRUKOU.
Na všechny BMW Originální pneumatiky zakoupené od BMW 
autorizovaného partnera se vztahuje bezplatné BMW Pojištění 
pneumatik po dobu 36 měsíců.

1

2

3

4

5

Zjistěte si informace o aktuálních sezónních 
nabídkách přímo u našich dodavatelů pneumatik. 
Velmi rádi Vám s čímkoli poradíme.

5 DOBRÝCH DŮVODŮ PRO
BMW ORIGINÁLNÍ PNEUMATIKY.

VĚTŠÍ BEZPEČNOST NA CESTÁCH.
S BMW Originálními pneumatikami. Zjistěte si informace o dostupných nabídkách pro Váš 
model BMW nebo kontaktujte BMW Servisního partnera – po dobu 36 měsíců ode dne 
uzavření smlouvy (nákup pneumatik nebo kompletních kol), nebo od první registrace vozu 
(při koupi nového vozu) 
www.bmw.cz/kolaapneumatiky

*  Po zakoupení pneumatiky se symbolem hvězdy a obdržení dokladu o pojištění získává kupující – po dobu 36 měsíců ode dne uzavření smlouvy (nákup pneumatik nebo kompletních kol), nebo od první registrace vozu 
(při koupi nového vozu) – nárok na náhradu škody vzniklé poškozením pneumatiky ostrými předměty, najetím na obrubník, vandalismem nebo v důsledku krádeže, který může uplatnit u společnosti Allianz Versicherungs-AG, 
Königinstrasse 28, 80802 Mnichov, Německo, v rámci smlouvy o skupinovém pojištění uzavřené společností BMW AG pro BMW Pojištění pneumatik. Zákonná záruční práva kupujícího zůstávají v platnosti spolu s BMW 
Pojištěním pneumatik a nejsou jím nijak dotčena. Smluvní podmínky pro BMW Pojištění pneumatik si můžete přečíst online na adrese www.bmw.cz/kolaapneumatiky. Nebo jednoduše kontaktujte svého BMW Servisního partnera. 

** Nevztahuje se na montáž. | 41



JISTOTA V KAŽDÉ SITUACI.
Kombinace kol a pneumatik musí být perfektní, protože silnice taková není 
nikdy. Naše BMW Originální pneumatiky se symbolem hvězdy nebo BMW 
Sady kompletních kol jsou základem bezpečné jízdy. Tyto pneumatiky jsou 
schváleny společností BMW a pyšní se BMW symbolem hvězdy.

Další výhoda pro Vás:
BMW Pojištění pneumatik na tři roky zdarma.

Máme naprostou důvěru ve vynikající kvalitu našich BMW Originálních 
pneumatik a našich BMW Sad kompletních kol. Z tohoto důvodu bezplatně 
získáte BMW Pojištění pneumatik ke všem BMW Originálním pneumatikám 
se symbolem hvězdy zakoupeným od BMW Autorizovaného dealera. BMW 
Pojištění pneumatik je platné po dobu 36 měsíců od data zakoupení 
a přináší Vám kompletní ochranu.

Pojištění se vztahuje pouze na pneumatiku. Poškození nebo krádež ráfku 
jsou z pojištění vyloučeny.

ÚHRADA NÁKLADŮ DO VÝŠE AŽ 100 %.
BMW symbol hvězdy značí nejvyšší kvalitu, za kterou ručíme. V případě 
pojistné události se jednoduše obraťte na svého BMW Servisního partnera.

Při uplatnění nároku v rámci BMW Pojištění pneumatik Vám 
uhradíme až 100 % nákladů na pneumatiky.**

Pojištění v délce 36 měsíců začíná dnem zakoupení pneumatik od Vašeho 
BMW Servisního partnera. Budete si tak moci užívat naprosto bezstarostnou 
jízdu se zárukou dlouhé životnosti Vašich BMW Originálních pneumatik bez 
jakýchkoli dodatečných nákladů.

VYŠŠÍ BEZPEČNOST ZÁSLUHOU
TECHNOLOGIE RUNFLAT.
BMW Originální pneumatiky se symbolem hvězdy 
jsou rovněž k dispozici s technologií runflat.

K defektu pneumatiky může dojít v těch nejméně vhodných situacích, 
jako např. v tunelu nebo v noci za hustého deště. Řešením je 
samonosná pneumatika s vlastnostmi umožňujícími nouzové dojetí. 
Jedná se o tzv. technologii runflat, která představuje další výhodu BMW 
Originálních pneumatik se symbolem hvězdy.

S technologií runflat není nutné okamžitě měnit kolo. Umožňuje 
například řidiči pokračovat v jízdě do nejbližšího servisu. Přídavné 
elastické vložky vyrobené z vysoce tepelně odolné pryžové směsi 
v bočnicích zabraňují přehřátí a vznícení pneumatiky při ztrátě tlaku. 
Technologie runflat umožňuje i se zcela prázdnou pneumatikou 
pokračovat v jízdě s naloženým vozidlem do vzdálenosti přibližně 80 km 
při rychlosti 80 km/h.

Perfektní jízdní vlastnosti i v případě úplné ztráty 
tlaku.

Tato technologie pneumatik je také zárukou větší jistoty v případě 
náhlého poklesu tlaku.

To znamená výrazně vyšší bezpečnost zejména při rychlé jízdě na 
klikatých silnicích. Pokud dojde u běžné pneumatiky k defektu, je 
obvykle nemožné pokračovat v jízdě. Vůz s pneumatikami využívajícími 
technologii runflat však i nadále nabízí snadnou ovladatelnost 
a výbornou směrovou stabilitu. Náročné manévry při řízení nejsou nutné, 
protože systémy ABS, ASC a DSC zůstávají plně funkční a podporují 
řidiče.

VĚTŠÍ BEZPEČNOST NA CESTÁCH.
S BMW Originálními pneumatikami. Zjistěte si informace o dostupných nabídkách 
pro Váš model BMW nebo kontaktujte BMW Servisního partnera. 
www.bmw.cz/kolaapneumatiky

100 %
75 %

50 %
v prvním 

roce
ve druhém

roce
ve třetím

roce

Bez technologie
runflat

S technologií
runflat

42 |



| 43

BMW Financial Services jsou značkové fi nanční služby patřící k BMW. Nabízíme široké možnosti fi nancování a pojištění vozů BMW a 
MINI, i BMW motocyklů. Zajistíme pro Vás veškerou administrativu spojenou s fi nancováním a pojištěním Vašeho vozu nebo motocyklu, 
tak abyste si mohli vychutnat radost z jízdy co nejdříve.

BMW Financial Services

OPERATIVNÍ LEASING
Aby si člověk mohl užít radost z jízdy, nemusí automobil vlastnit. 
BMW Financial Services Vám nabízí stále oblíbenější produkt 
operativní leasing. 

Nulová počáteční investice.
Žádné náklady ani platby předem, vaše nové BMW vás bude stát 
skutečně jen pravidelné měsíční splátky. Vaší největší starostí tak 
bude vybrat si ten správný model.

Kompletní pojištění vozu v ceně.
V rámci měsíční splátky je obsaženo kompletní pojištění vašeho 
vozu: povinné ručení, havarijní pojištění včetně pojištění skel, 
pojištění GAP a poskytnutí náhradního vozidla. Můžete se tak za 
volant svého BMW posadit zcela bez obav.

Flexibilní podmínky smlouvy.
Délku trvání smlouvy i předpokládaný počet kilometrů, které se 
svým vozem najedete si fl exibilně nastavíte podle svých potřeb. 
Radost z jízdy vaším BMW zkrátka potrvá tak dlouho, jak si určíte vy.

Vždy nový vůz bez starostí.
Při každém obnovení smlouvy budete mít k dispozici opět 
nejnovější model BMW. Co s vaším předchozím vozem, nechte 
na nás. Vy můžete jednoduše přesednout do nového BMW 
a znovu si vychutnat svou radost z jízdy.

ZNAČKOVÉ POJIŠTĚNÍ
BMW Financial Services nabízí také značkové pojištění, které 
Vám zajistí exkluzivní pojistné krytí a služby pro Váš nový vůz. 
Ochraňujte své blízké - i své BMW.
 
 Pojištění vozů při fi nancování i při nákupu v hotovosti.
 Zákonné pojištění ve všech dostupných variantách s možností 
 uplatnění předchozích bonusů.
 Havarijní pojištění s 1%, 5% i 10% spoluúčastí.
 Široká nabídka doplňkových pojištění – GAP, skla, zavazadla, 
 pojištění osob atd.

PRÉMIOVÉ PRODUKTY A SLUŽBY 
OD BMW FINANCIAL SERVICES
 One Stop Shopping, neboli vše vyřídíte u Autorizovaného 
 Dealera BMW. 
 Atraktivní nabídky fi nancování a výhodné pojištění, které je 
 součástí měsíční splátky. 
 Jednoduchý a rychlý schvalovací proces.

ÚVĚR A SELECT-PCP
BMW Financial Services Vám nabízí množství úvěrových 
produktů, které jsou individuálně nastavitelné na základě Vašich 
požadavků:

 Trvání smlouvy (od 12 měsíců do 7 let).
 Odpis a úrok je daňově uznatelným nákladem.
 Jste-li plátce DPH, máte nárok na odpočet DPH z celého vozu.
 Splátky úvěru nejsou zatíženy DPH. 
 U produktu Select-PCP poslední garantovaná navýšená
 splátka.

www.bmwfs.cz

JISTOTA V KAŽDÉ SITUACI.
Kombinace kol a pneumatik musí být perfektní, protože silnice taková není 
nikdy. Naše BMW Originální pneumatiky se symbolem hvězdy nebo BMW 
Sady kompletních kol jsou základem bezpečné jízdy. Tyto pneumatiky jsou 
schváleny společností BMW a pyšní se BMW symbolem hvězdy.

Další výhoda pro Vás:
BMW Pojištění pneumatik na tři roky zdarma.

Máme naprostou důvěru ve vynikající kvalitu našich BMW Originálních 
pneumatik a našich BMW Sad kompletních kol. Z tohoto důvodu bezplatně 
získáte BMW Pojištění pneumatik ke všem BMW Originálním pneumatikám 
se symbolem hvězdy zakoupeným od BMW Autorizovaného dealera. BMW 
Pojištění pneumatik je platné po dobu 36 měsíců od data zakoupení 
a přináší Vám kompletní ochranu.

Pojištění se vztahuje pouze na pneumatiku. Poškození nebo krádež ráfku 
jsou z pojištění vyloučeny.

ÚHRADA NÁKLADŮ DO VÝŠE AŽ 100 %.
BMW symbol hvězdy značí nejvyšší kvalitu, za kterou ručíme. V případě 
pojistné události se jednoduše obraťte na svého BMW Servisního partnera.

Při uplatnění nároku v rámci BMW Pojištění pneumatik Vám 
uhradíme až 100 % nákladů na pneumatiky.**

Pojištění v délce 36 měsíců začíná dnem zakoupení pneumatik od Vašeho 
BMW Servisního partnera. Budete si tak moci užívat naprosto bezstarostnou 
jízdu se zárukou dlouhé životnosti Vašich BMW Originálních pneumatik bez 
jakýchkoli dodatečných nákladů.

VYŠŠÍ BEZPEČNOST ZÁSLUHOU
TECHNOLOGIE RUNFLAT.
BMW Originální pneumatiky se symbolem hvězdy 
jsou rovněž k dispozici s technologií runflat.

K defektu pneumatiky může dojít v těch nejméně vhodných situacích, 
jako např. v tunelu nebo v noci za hustého deště. Řešením je 
samonosná pneumatika s vlastnostmi umožňujícími nouzové dojetí. 
Jedná se o tzv. technologii runflat, která představuje další výhodu BMW 
Originálních pneumatik se symbolem hvězdy.

S technologií runflat není nutné okamžitě měnit kolo. Umožňuje 
například řidiči pokračovat v jízdě do nejbližšího servisu. Přídavné 
elastické vložky vyrobené z vysoce tepelně odolné pryžové směsi 
v bočnicích zabraňují přehřátí a vznícení pneumatiky při ztrátě tlaku. 
Technologie runflat umožňuje i se zcela prázdnou pneumatikou 
pokračovat v jízdě s naloženým vozidlem do vzdálenosti přibližně 80 km 
při rychlosti 80 km/h.

Perfektní jízdní vlastnosti i v případě úplné ztráty 
tlaku.

Tato technologie pneumatik je také zárukou větší jistoty v případě 
náhlého poklesu tlaku.

To znamená výrazně vyšší bezpečnost zejména při rychlé jízdě na 
klikatých silnicích. Pokud dojde u běžné pneumatiky k defektu, je 
obvykle nemožné pokračovat v jízdě. Vůz s pneumatikami využívajícími 
technologii runflat však i nadále nabízí snadnou ovladatelnost 
a výbornou směrovou stabilitu. Náročné manévry při řízení nejsou nutné, 
protože systémy ABS, ASC a DSC zůstávají plně funkční a podporují 
řidiče.

VĚTŠÍ BEZPEČNOST NA CESTÁCH.
S BMW Originálními pneumatikami. Zjistěte si informace o dostupných nabídkách 
pro Váš model BMW nebo kontaktujte BMW Servisního partnera. 
www.bmw.cz/kolaapneumatiky

100 %
75 %

50 %
v prvním 

roce
ve druhém

roce
ve třetím

roce

Bez technologie
runflat

S technologií
runflat



Veškeré uvedené ceny jsou cenami doporučenými. Výrobce si vyhrazuje právo na chyby v tisku a opomenutí, změny cen, technických parametrů a výbavy bez předchozího upozornění. Další podrobné informace o výbavách a dodacích 
podmínkách Vám poskytne BMW Autorizovaný Dealer.
©2023 BMW Czech Republic s.r.o. 2311‑G70‑CZ

Kontakt na Vašeho BMW Autorizovaného Dealera:

ZÁKAZNICKÝ SERVIS BMW.
Pokud máte jakékoliv dotazy, můžete se obrátit také 
na Zákaznický servis BMW na telefonním čísle 296 330 555
v pracovních dnech od 8 do 18 h nebo prostřednictvím 
e‑mailu zakaznicky.servis.cz@bmw.com.

Více informací na:

www.bmw.cz
www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika
www.instagram.com/bmwcz


